
Fahrplan

Rodgau
2026Gültig ab 14. Dezember 2025

Die    bieten 

an den Bahnhöfen Nieder-Roden, 
Dudenhofen und dem Strandbad 
moderne Radabstellanlagen, in 
denen Sie Ihr Fahrrad sicher und 
wettergeschützt parken können.

Die Fahrradboxen können über die Seite
www.bikeandridebox.de gebucht werden.

Bei Fragen erreichen Sie uns:
Telefon: 06106 8296-0
E-Mail: kundenservice@stadtwerke-rodgau.de

Für weitere Informationen
scannen Sie einfach den
nebenstehenden QR-Code:



Die RMV-MobilitätsZentrale im Kreis Off enbach
RMV-MobilitätsZentrale Dietzenbach, Masayaplatz 1, 63128 Dietzenbach
Telefon 06074 69669-29, Fax 06074 -109-29, E-Mail info@kvgOF.de

Öff nungszeiten:
Unsere aktuellen Öff nungszeiten fi nden Sie unter www.kvgOF.de
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Änderungen zum Fahrplanwechsel 
Linien OF-32, V32: Anpassungen des Linienangebotes 
Die Linie OF-32 fährt künftig ein erweitertes Angebot und verkehrt von Mühlheim „Am Anger“ über den Mühlheimer Bahnhof, Läm-
merspiel und Hausen bis zum Bahnhof Obertshausen. Sie übernimmt größtenteils den bisherigen Linienweg der Linie 120 zwischen 
Mühlheim und Obertshausen.  
Die Linie OF-32 verkehrt montags bis samstags tagsüber alle 30 Minuten, abends sowie an Sonn- und Feiertagen verkehrt sie 
stündlich. An Werktagen morgens und nachmittags fährt sie alle 15 Minuten. Im 15-Minuten-Takt wird jede zweite Fahrt bis zum 
Bahnhof Heusenstamm verlängert, sodass in diesen Zeiträumen alle 30 Minuten eine direkte Verbindung zwischen Mühlheim und 
Heusenstamm besteht. Die Ankunfts- und Abfahrtszeiten sind auf die S-Bahnlinien S1 und S2 in Obertshausen und Heusenstamm 
abgestimmt.  
Auf der Lämmerspieler Straße in Mühlheim werden die neuen Haltestellen „Südring“ und „Hausener Weg“ bedient, die eine Anbin-
dung des Industriegebiets ermöglichen.  
Die Andienung des Logistikzentrums in Obertshausen erfolgt zukünftig über die Haltestelle „Im Birkengrund“ auf der Heusenstam-
mer Straße. Die bisherige Haltestelle “Logistikzentrum“ entfällt.  
Die morgendliche Verbindung von Obertshausen über Mühlheim nach Offenbach Ost zur Haltestelle „Theodor-Heuss-Schule“ bleibt 
bestehen. Am Nachmittag verkehrt zukünftig auch eine Fahrt in die Gegenrichtung. Die bisher vorhandenen V20-Fahrten werden 
ebenfalls über Schulverstärkerfahrten auf der OF-32 abgebildet.  
Das Angebot der Linie V32 wird ebenfalls deutlich erweitert. Die Linie pendelt montags bis freitags zwischen dem Mühlheimer 
Bahnhof, der Kernstadt, dem Markwald sowie Lämmerspiel. Sie verkehrt von morgens bis abends durchgehend alle 30 Minuten 
und orientiert sich an den Zeiten der S-Bahnlinie S9 am Mühlheimer Bahnhof. Auf der Linie werden zusätzlich Schulverstärker-
fahrten angeboten, die insbesondere Schülerinnen und Schüler aus Lämmerspiel eine direkte Anbindung zu den Schulen in Mühl-
heim und zurück ermöglichen.  
Folgende Haltestellen werden zukünftig nicht mehr angedient: „Grimmstraße“, „Dieselstraße“, „Waldfriedhof“, „Ärztehaus Südring“, 
„Lämmerspieler Straße“, „Raabestraße“, „Rumpenheimer Straße“, „Rückertstraße“ und „Körnerstraße“. 
Die aufgrund der Brückensperrung eingerichtete Umleitung im Bereich der Bürgermeister-Beheim-Straße in Lämmerspiel bleibt 
zunächst bestehen.

Linie 120: Anpassung der Linienführung 
Die Buslinie 120 verkehrt zukünftig von Offenbach über den Mühlheimer Bahnhof nach Dietesheim zur Haltestelle „Friedhof“. Die 
Verbindung nach Obertshausen wird von der Linie OF-32 übernommen. Dietesheim erhält damit montags bis samstags alle 30 Mi-
nuten eine direkte Verbindung in die Mühlheimer Kernstadt und nach Offenbach. Ein Umstieg zwischen den Linien 120 und OF-32 
ist an der Haltestelle „Am Anger“ vorgesehen.
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Linie OF-40: Änderung der Betriebszeiten
Der Betrieb der Linie endet in den Abendstunden eine Stunde früher als bisher. Der Stadtbus Rodgau verkehrt an Schultagen  
weiterhin von ca. 05:45 Uhr bis ca. 20:30 Uhr im Halbstundentakt. In den hessischen Schulferien verkehrt die Linie im Stundentakt.

Linien OF-71 und OF-73: Anpassungen im Schülerverkehr
Auf der Linie OF-71 wird im morgendlichen Schülerverkehr auf Grund der hohen Nachfrage eine zusätzliche Verbindung von der 
Haltestelle „Darmstädter Straße“ zur „Albert-Einstein-Schule“ angeboten. 
Auf der Linie OF-73 startet die morgendliche Fahrt um 07:06 Uhr ab Egelsbach „Seniorenzentrum“ bereits an der Haltestelle  
Egelsbach „Bahnhof“.  
Auf beiden Linien werden die Abfahrtszeiten einiger Schulfahrten am Nachmittag angepasst. Diese sind besser auf die  
Unterrichtsenden der Langener Schulen abgestimmt.

Linien OF-86 und OF-87: Neue Haltestellenposition
Die Bushaltestellen „Platz der Republik“ und „Landstraße“ in Klein-Krotzenburg werden von den Buslinien OF-86 und OF-87 ab 
Fahrplanwechsel nicht mehr bedient. Die Buslinien bedienen die neu ausgebaute Haltestelle „Rathaus“ in der Kirchstraße.

Linie OF-95: Anpassung des Fahrplans in den Nachtstunden
Auf der Linie OF-95 werden einige Nachtfahrten aufgrund geringer Nachfrage eingestellt, bitte beachten Sie die aktuellen Fahrpläne.

Linien OF-64, X18, X19, X77 und n72: Angebot am Flughafen Frankfurt
Die Buslinien OF-64 und X77 bedienen die neue Haltestelle „Gebäude 116“ am Frankfurter Flughafen.  
Drei Buslinien halten ab dem Fahrplanwechsel am neuen Terminal 3 des Frankfurter Flughafens:
X18: Dietzenbach – Neu-Isenburg – Terminal 3 – Cargo-CitySüd – Walldorf
X77: Frankfurt Südbahnhof – Gateway-Gardens – Terminal 3 – Cargo-City Süd
n72: Flughafen – Neu-Isenburg – Offenbach/Dietzenbach
Weitere Verbindungen werden mit der Inbetriebnahme des Fluggastbetriebs im April 2026 folgen.
Auf der Linie X18 wird zukünftig das Fahrtangebot erweitert. Die Linie X19 endet und beginnt zukünftig am Terminal 1.

Linien OF-32, OF-85, OF-86, OF-87, OF-91, OF-92, OF-95, OF-96 und OF-99: Fahrplankürzung an Weihnachten und Silvester
Auf den genannten Linien endet der Betrieb am 24.12. und 31.12. früher als gewöhnlich. An beiden Tagen werden Fahrten am späten 
Abend nicht angeboten. Wir bitten um Beachtung.

On-Demand-Angebot im Kreis Offenbach: Ab 1. Januar 2026 vereinheitlicht die kvgOF die Hopper-Betriebszeiten.
· Montag bis Donnerstag von 5.00–1.00 Uhr
· Freitag von 5.00 Uhr bis Sonntag 5.00 Uhr (durchgängig) 
· Sonntag und an Feiertagen von 5.00–1.00 Uhr  
Damit ist der Hopper zukünftig auch im Bediengebiet Rodgau tagsüber verfügbar.



Der Hopper ergänzt den ÖPNV als On-Demand-Service im Kreis Offenbach und bietet dabei Mobilität mit 
einem Höchstmaß an Flexibilität. Den Startpunkt und das Ziel deiner Fahrt bestimmst du innerhalb des 
jeweiligen Betriebsgebietes selbst. Der Hopper hat dabei weder einen festen Fahrplan noch eine feste Route 
vorgegeben. Stattdessen wird ein smarter Algorithmus verwendet, der die Fahrtanfragen sammelt und Routen 
dynamisch auf Basis des Echtzeit-Bedarfs erstellt.

Weitere Informationen findest du unter www.kvgOF-hopper.de



WO KANN ICH DIE kvgOF HOPPER APP DOWNLOADEN?

Die App kann kostenlos im Apple App Store sowie Google Play heruntergeladen werden. Die genaue Bezeich-
nung der App lautet: kvgOF Hopper. Die Benutzung der App ist kostenfrei.

Jetzt die App herunterladen: im App-Store (iOS) 
und im Google Play Store (Android) verfügbar

BUCHUNG PER TELEFON

Nach vorheriger Registrierung an einer unserer Registrierungsstellen oder über 
unser Online-Formular unter www.kvgOF-hopper.de kann der Hopper auch per 
Telefon gebucht werden. 

Unsere Telefonzentrale ist täglich von 7.00–20.00 Uhr erreichbar.

Weitere Informationen findest du unter www.kvgOF-hopper.de 

Jetzt App  

herunterladen 

und direkt 

losfahren!



Das Deutschland-Ticket

Öff is Limitohne



Kundenservice 

Verkehrsbeschränkungen

S =	nur an Schultagen
F =	nur in den Ferien und an 

	 schulfreien Tagen

Benutzerhinweise 

Alle Fahrpläne in diesem Heft sind nach 
Verkehrstagen geordnet. An welchen Tagen 
der Fahrplan gilt, erkennen Sie an den 
unterlegten Balken am Tabellenkopf.

Anschlussfahrzeiten sind kursiv gedruckt.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am 24.12., 29.12., 30.12. und 31.12. ist auf 
der OF-40 Verkehr wie Samstag. Bitte 
beachten Sie die Aushangfahrpläne an den 
Haltestellen und die Fahrpläne unter www.
rmv.de

An Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Am 16.02. (Rosenmontag), 17.02.
(Faschingsdienstag), 15.05. (Tag nach 
Christi Himmelfahrt) und 05.06.2026 
(Tag nach Fronleichnam) sind einheitlich 
bewegliche Ferientage, an diesen Tagen 
gilt der Ferienfahrplan.

Falls weitere Einschränkungen - als die 
hier genannten - gelten, wird die betroffene 
Fahrt in der Zeile „Hinweise“ mit einem 
Symbol gekennzeichnet, das am Tabellen-
fuß erklärt ist.

Die Fahrpläne sind z.T. nur auszugs-
weise mit den für Rodgau wichtigen 
Angaben abgedruckt. Die vollständigen 
Fahrpläne mit allen Haltestellen finden 
Sie unter www.rmv.de

RMV-Mobilitäts-Beratung 
Verkehrs-Infos und Freizeit-Tipps

	 RMV-Servicetelefon
	 069 24248024 (täglich 24 Stunden für Sie da!) 

	 Internet
	 www.rmv.de

Tarif-/Fahrplanauskünfte  
und Fahrgastwünsche

Stadtwerke Rodgau
 06106 8296-96
@	 info@stadtwerke-rodgau.de
 www.stadtwerke-rodgau.de
	 Philipp-Reis-Straße 7

63110 Rodgau

Kreisverkehrsgesellschaft Offenbach mbH
 06074 69669-29
@	 info@kvgOF.de
 www.kvgOF.de
	 Masayaplatz 1 

63128 Dietzenbach

Unsere aktuellen Öffnungszeiten finden Sie 
unter www.kvgOF.de

Dieses Fahrplanheft ist ein Service der  
Kreisverkehrsgesellschaft Offenbach mbH.

Alle Angaben nach Unterlagen der Verkehrsunternehmen  
bzw. des RMV - ohne Gewähr - gültig ab 14.12.2025.

Titelfoto: © Andreas Zierhut / kvgOF

Druck:	mt-druck • 63263 Neu-Isenburg 
Ein Unternehmen der SZ-Druck & Verlagsservice GmbH

© IGDB Verkehrsplanung + Beratung GmbH

	


Montag - Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage
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Kundendialog DB Regio Hessen, Tel.: (069) 24 44 57 10

S1 Ober-Roden � Rodgau � Offenbach � Frankfurt � Wiesbaden

Montag - Freitag
Rödermark-Ober-Roden
Rodgau-Rollwald
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Weiskirchen
Obertshausen
Offenbach (M) Ost
Offenbach (M) Marktplatz
Frankfurt (M) Ostendstraße
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt-Höchst
Flörsheim (Main)
Wiesbaden Hbf

3.28
3.31
3.34
3.36
3.38
3.40
3.42
3.45
3.53
3.56
4.04
4.08
4.12
4.22
4.36
4.54

3.58
4.01
4.04
4.06
4.08
4.10
4.12
4.15
4.23
4.26
4.34
4.38
4.42
4.52
5.06
5.24

4.28
4.31
4.34
4.36
4.38
4.40
4.42
4.45
4.53
4.56
5.04
5.08
5.12
5.22
5.36
5.54

4.58
5.01
5.04
5.06
5.08
5.10
5.12
5.15
5.23
5.26
5.34
5.38
5.42
5.52
6.06
6.24

5.28
5.31
5.34
5.36
5.38
5.40
5.42
5.45
5.53
5.56
6.04
6.08
6.12
6.22
6.36
6.54

5.43
5.45
5.48
5.51
5.53
5.55
5.57
6.00
6.08
6.11
6.19
6.23
6.27
6.37
6.50

5.58
6.01
6.04
6.06
6.08
6.10
6.12
6.15
6.23
6.26
6.34
6.38
6.42
6.52
7.06
7.24

6.13
6.15
6.18
6.21
6.23
6.25
6.27
6.30
6.38
6.41
6.49
6.53
6.57
7.07
7.21

6.28
6.31
6.34
6.36
6.38
6.40
6.42
6.45
6.53
6.56
7.04
7.08
7.12
7.22
7.36
7.54

6.43
6.45
6.48
6.51
6.53
6.55
6.57
7.00
7.08
7.11
7.19
7.23
7.27
7.37
7.50

6.58
7.01
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.15
7.23
7.26
7.34
7.38
7.42
7.52
8.06
8.24

7.13
7.15
7.18
7.21
7.23
7.25
7.27
7.30
7.38
7.41
7.49
7.53
7.57
8.07
8.21

7.28
7.31
7.34
7.36
7.38
7.40
7.42
7.45
7.53
7.56
8.04
8.08
8.12
8.22
8.36
8.54

7.43
7.45
7.48
7.51
7.53
7.55
7.57
8.00
8.08
8.11
8.19
8.23
8.27
8.37
8.50

7.58
8.01
8.04
8.06
8.08
8.10
8.12
8.15
8.23
8.26
8.34
8.38
8.42
8.52
9.06
9.24

Montag - Freitag
Rödermark-Ober-Roden
Rodgau-Rollwald
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Weiskirchen
Obertshausen
Offenbach (M) Ost
Offenbach (M) Marktplatz
Frankfurt (M) Ostendstraße
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt-Höchst
Flörsheim (Main)
Wiesbaden Hbf

8.13
8.15
8.18
8.21
8.23
8.25
8.27
8.30
8.38
8.41
8.49
8.53
8.57
9.07
9.21

8.28
8.31
8.34
8.36
8.38
8.40
8.42
8.45
8.53
8.56
9.04
9.08
9.12
9.22
9.36
9.54

8.43
8.45
8.48
8.51
8.53
8.55
8.57
9.00
9.08
9.11
9.19
9.23
9.27
9.37

8.58
9.01
9.04
9.06
9.08
9.10
9.12
9.15
9.23
9.26
9.34
9.38
9.42
9.52

10.06
10.24

9.13
9.15
9.18
9.21
9.23
9.25
9.27
9.30
9.38
9.41
9.49
9.53
9.57

9.28
9.31
9.34
9.36
9.38
9.40
9.42
9.45
9.53
9.56

10.04
10.08
10.12
10.22
10.36
10.54

14.28
14.31
14.34
14.36
14.38
14.40
14.42
14.45
14.53
14.56
15.04
15.08
15.12
15.22
15.36
15.54

14.43
14.45
14.48
14.51
14.53
14.55
14.57
15.00
15.08
15.11
15.19
15.23
15.27
15.37
15.50

14.58
15.01
15.04
15.06
15.08
15.10
15.12
15.15
15.23
15.26
15.34
15.38
15.42
15.52
16.06
16.24

15.13
15.15
15.18
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.38
15.41
15.49
15.53
15.57
16.07
16.21

15.28
15.31
15.34
15.36
15.38
15.40
15.42
15.45
15.53
15.56
16.04
16.08
16.12
16.22
16.36
16.54

16.28
16.31
16.34
16.36
16.38
16.40
16.42
16.45
16.53
16.56
17.04
17.08
17.12
17.22
17.36
17.54

16.43
16.45
16.48
16.51
16.53
16.55
16.57
17.00
17.08
17.11
17.19
17.23
17.27
17.37
17.50

alle
30

Min

alle
15

Min

alle 30

8



Hinweise
Montag - Freitag

Rödermark-Ober-Roden
Rodgau-Rollwald
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Weiskirchen
Obertshausen
Offenbach (M) Ost
Offenbach (M) Marktplatz
Frankfurt (M) Ostendstraße
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt-Höchst
Flörsheim (Main)
Wiesbaden Hbf

16.58
17.01
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12
17.15
17.23
17.26
17.34
17.38
17.42
17.52
18.06
18.24

17.13
17.15
17.18
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.38
17.41
17.49
17.53
17.57
18.07
18.21

17.28
17.31
17.34
17.36
17.38
17.40
17.42
17.45
17.53
17.56
18.04
18.08
18.12
18.22
18.36
18.54

17.43
17.45
17.48
17.51
17.53
17.55
17.57
18.00
18.08
18.11
18.19
18.23
18.27
18.37
18.50

17.58
18.01
18.04
18.06
18.08
18.10
18.12
18.15
18.23
18.26
18.34
18.38
18.42
18.52
19.06
19.24

18.13
18.15
18.18
18.21
18.23
18.25
18.27
18.30
18.38
18.41
18.49
18.53
18.57
19.07
19.21

18.28
18.31
18.34
18.36
18.38
18.40
18.42
18.45
18.53
18.56
19.04
19.08
19.12
19.22
19.36
19.54

18.43
18.45
18.48
18.51
18.53
18.55
18.57
19.00
19.08
19.11
19.19
19.23
19.27
19.37
19.50

18.58
19.01
19.04
19.06
19.08
19.10
19.12
19.15
19.23
19.26
19.34
19.38
19.42
19.52
20.06
20.24

19.13
19.15
19.18
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.38
19.41
19.49
19.53
19.57
20.07
20.21

19.28
19.31
19.34
19.36
19.38
19.40
19.42
19.45
19.53
19.56
20.04
20.08
20.12
20.22
20.36
20.54

0.28
0.31
0.34
0.36
0.38
0.40
0.42
0.45
0.53
0.56
1.04
1.08
1.12
1.22
1.36
1.54

1.28
1.31
1.34
1.36
1.38
1.40
1.42
1.45
1.53
1.56
2.04
2.08
2.12
2.22
2.36
2.54

2.28
2.31
2.34
2.36
2.38
2.40
2.42
2.45
2.53
2.56
3.04
3.08
3.12
3.22
3.36
3.54

alle
30

Min

Hinweise
Samstag Sonn- und Feiertage

Rödermark-Ober-Roden
Rodgau-Rollwald
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Weiskirchen
Obertshausen
Offenbach (M) Ost
Offenbach (M) Marktplatz
Frankfurt (M) Ostendstraße
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt-Höchst
Flörsheim (Main)
Wiesbaden Hbf

3.28
3.31
3.34
3.36
3.38
3.40
3.42
3.45
3.53
3.56
4.04
4.08
4.12
4.22
4.36
4.54

3.58
4.01
4.04
4.06
4.08
4.10
4.12
4.15
4.23
4.26
4.34
4.38
4.42
4.52
5.06
5.24

4.28
4.31
3.34
4.36
4.38
4.40
4.42
4.45
4.53
4.56
5.04
5.08
5.12
5.22
5.36
5.54

0.28
0.31
0.34
0.36
0.38
0.40
0.42
0.45
0.53
0.56
1.04
1.08
1.12
1.22
1.36
1.54

1.28
1.31
1.34
1.36
1.38
1.40
1.42
1.45
1.53
1.56
2.04
2.08
2.12
2.22
2.36
2.54

2.28
2.31
2.34
2.36
2.38
2.40
2.42
2.45
2.53
2.56
3.04
3.08
3.12
3.22
3.36
3.54

3.28
3.31
3.34
3.36
3.38
3.40
3.42
3.45
3.53
3.56
4.04
4.08
4.12
4.22
4.36
4.54

6.28
6.31
6.34
6.36
6.38
6.40
6.42
6.45
6.53
6.56
7.04
7.08
7.12
7.22
7.36
7.54

23.58
0.01
0.04
0.06
0.08
0.10
0.12
0.15
0.23
0.26
0.34
0.38
0.42
0.52
1.06
1.24

0.28
0.31
0.34
0.36
0.38
0.40
0.42
0.45
0.53
0.56
1.04
1.08
1.12
1.22
1.36
1.54

1.28
1.31
1.34
1.36
1.38
1.40
1.42
1.45
1.53
1.56
2.04
2.08
2.12
2.22
2.36
2.54

2.28
2.31
2.34
2.36
2.38
2.40
2.42
2.45
2.53
2.56
3.04
3.08
3.12
3.22
3.36
3.54

alle
30

Min

alle
60

Min

alle
30

Min

= nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
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Kundendialog DB Regio Hessen, Tel.: (069) 24 44 57 10

S1 Wiesbaden � Frankfurt � Offenbach � Rodgau � Rödermark

Montag - Freitag
Wiesbaden Hbf
Flörsheim (Main)
Frankfurt-Höchst
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Ostendstraße
Offenbach (M) Marktplatz
Offenbach (M) Ost
Obertshausen
Rodgau-Weiskirchen
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Rollwald
Rödermark-Ober-Roden

3.35
3.53
4.09
4.19
4.23
4.26
4.35
4.38
4.46
4.49
4.51
4.53
4.56
4.58
5.00
5.03

4.05
4.23
4.39
4.49
4.53
4.56
5.05
5.08
5.16
5.19
5.21
5.23
5.26
5.28
5.30
5.33

5.04
5.08
5.11
5.20
5.23
5.31
5.34
5.36
5.38
5.41
5.43
6.46
5.48

4.35
4.53
5.09
5.19
5.23
5.26
5.35
5.38
5.46
5.49
5.51
5.53
5.56
5.58
6.00
6.03

5.34
5.38
5.41
5.50
5.53
6.01
6.04
6.06
6.08
6.11
6.13
6.16
6.18

5.05
5.23
5.39
5.49
5.53
5.56
6.05
6.08
6.16
6.19
6.21
6.23
6.26
6.28
6.30
6.33

5.38
5.54
6.04
6.08
6.11
6.20
6.23
6.31
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43
6.46
6.48

5.35
5.53
6.09
6.19
6.23
6.26
6.35
6.38
6.46
6.49
6.51
6.53
6.56
6.58
7.00
7.03

6.08
6.24
6.34
6.38
6.41
6.50
6.53
7.01
7.04
7.06
7.08
7.11
7.13
7.16
7.18

6.05
6.23
6.39
6.49
6.53
6.56
7.05
7.08
7.16
7.19
7.21
7.23
7.26
7.28
7.30
7.33

6.38
6.54
7.04
7.08
7.11
7.20
7.23
7.31
7.34
7.36
7.38
7.41
7.43
7.46
7.48

6.35
6.53
7.09
7.19
7.23
7.26
7.35
7.38
7.46
7.49
7.51
7.53
7.56
7.58
8.00
8.03

7.08
7.24
7.34
7.38
7.41
7.50
7.53
8.01
8.04
8.06
8.08
8.11
8.13
8.16
8.18

7.05
7.23
7.39
7.49
7.53
7.56
8.05
8.08
8.16
8.19
8.21
8.23
8.26
8.28
8.30
8.33

7.38
7.54
8.04
8.08
8.11
8.20
8.23
8.31
8.34
8.36
8.38
8.41
8.43
8.46
8.48

Montag - Freitag
Wiesbaden Hbf
Flörsheim (Main)
Frankfurt-Höchst
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Ostendstraße
Offenbach (M) Marktplatz
Offenbach (M) Ost
Obertshausen
Rodgau-Weiskirchen
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Rollwald
Rödermark-Ober-Roden

7.35
7.53
8.09
8.19
8.23
8.26
8.35
8.38
8.46
8.49
8.51
8.53
8.56
8.58
9.00
9.03

8.08
8.24
8.34
8.38
8.41
8.50
8.53
9.01
9.04
9.06
9.08
9.11
9.13
9.16
9.18

8.05
8.23
8.39
8.49
8.53
8.56
9.05
9.08
9.16
9.19
9.21
9.23
9.26
9.28
9.30
9.33

8.38
8.54
9.04
9.08
9.11
9.20
9.23
9.31
9.34
9.36
9.38
9.41
9.43
9.46
9.48

8.35
8.53
9.09
9.19
9.23
9.26
9.35
9.38
9.46
9.49
9.51
9.53
9.56
9.58

10.00
10.03

13.35
13.53
14.09
14.19
14.23
14.26
14.35
14.38
14.46
14.49
14.51
14.53
14.56
14.58
15.00
15.03

14.24
14.34
14.38
14.41
14.50
14.53
15.01
15.04
15.06
15.08
15.11
15.13
15.16
15.18

14.05
14.23
14.39
14.49
14.53
14.56
15.05
15.08
15.16
15.19
15.21
15.23
15.26
15.28
15.30
15.33

14.54
15.04
15.08
15.11
15.20
15.23
15.31
15.34
15.36
15.38
15.41
15.43
15.46
15.48

14.35
14.53
15.09
15.19
15.23
15.26
15.35
15.38
15.46
15.49
15.51
15.53
15.56
15.58
16.00
16.03

15.08
15.24
15.34
15.38
15.41
15.50
15.53
16.01
16.04
16.06
16.08
16.11
16.13
16.16
16.18

15.05
15.23
15.39
15.49
15.53
15.56
16.05
16.08
16.16
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.30
16.33

16.35
16.53
17.09
17.19
17.23
17.26
17.35
17.38
17.46
17.49
17.51
17.53
17.56
17.58
18.00
18.03

alle
30

Min

alle 30

alle
15

Min
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Hinweise
Montag - Freitag

Wiesbaden Hbf
Flörsheim (Main)
Frankfurt-Höchst
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Ostendstraße
Offenbach (M) Marktplatz
Offenbach (M) Ost
Obertshausen
Rodgau-Weiskirchen
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Rollwald
Rödermark-Ober-Roden

17.08
17.24
17.34
17.38
17.41
17.50
17.53
18.01
18.04
18.06
18.08
18.11
18.13
18.16
18.18

17.05
17.23
17.39
17.49
17.53
17.56
18.05
18.08
18.16
18.19
18.21
18.23
18.26
18.28
18.30
18.33

17.38
17.54
18.04
18.08
18.11
18.20
18.23
18.31
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.46
18.48

17.35
17.53
18.09
18.19
18.23
18.26
18.35
18.38
18.46
18.49
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.03

18.08
18.24
18.34
18.38
18.41
18.50
18.53
19.01
19.04
19.06
19.08
19.11
19.13
19.16
19.18

18.05
18.23
18.39
18.49
18.53
18.56
19.05
19.08
19.16
19.19
19.21
19.23
19.26
19.28
19.30
19.33

18.38
18.54
19.04
19.08
19.11
19.20
19.23
19.31
19.34
19.36
19.38
19.41
19.43
19.46
19.48

18.35
18.53
19.09
19.19
19.23
19.26
19.35
19.38
19.46
19.49
19.51
19.53
19.56
19.58
20.00
20.03

19.08
19.24
19.34
19.38
19.41
19.50
19.53
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13
20.16
20.18

19.05
19.23
19.39
19.49
19.53
19.56
20.05
20.08
20.16
20.19
20.21
20.23
20.26
20.28
20.30
20.33

0.35
0.53
1.09
1.19
1.23
1.26
1.35
1.38
1.46
1.49
1.51
1.53
1.56
1.58
2.00
2.03

1.05
1.23
1.39
1.49
1.53
1.56
2.05
2.08
2.16
2.19
2.21
2.23
2.26
2.28
2.30
2.33

2.05
2.23
2.39
2.49
2.53
2.56
3.05
3.08
3.16
3.19
3.21
3.23
3.26
3.28
3.30
3.33

3.05
3.23
3.39
3.49
3.53
3.56
4.05
4.08
4.16
4.19
4.21
4.23
4.26
4.28
4.30
4.33

alle
30

Min

Hinweise
Samstag Sonn- und Feiertage

Wiesbaden Hbf
Flörsheim (Main)
Frankfurt-Höchst
Frankfurt (M) Hbf (tief)
Frankfurt (M) Hauptwache
Frankfurt (M) Ostendstraße
Offenbach (M) Marktplatz
Offenbach (M) Ost
Obertshausen
Rodgau-Weiskirchen
Rodgau-Hainhausen
Rodgau-Jügesheim
Rodgau-Dudenhofen
Rodgau-Nieder-Roden
Rodgau-Rollwald
Rödermark-Ober-Roden

4.05
4.23
4.39
4.49
4.53
4.56
5.05
5.08
5.16
5.19
5.21
5.23
5.26
5.28
5.30
5.33

0.35
0.53
1.09
1.19
1.23
1.26
1.35
1.38
1.46
1.49
1.51
1.53
1.56
1.58
2.00
2.03

1.05
1.23
1.39
1.49
1.53
1.56
2.05
2.08
2.16
2.19
2.21
2.23
2.26
2.28
2.30
2.33

2.05
2.23
2.39
2.49
2.53
2.56
3.05
3.08
3.16
3.19
3.21
3.23
3.26
3.28
3.30
3.33

3.05
3.23
3.39
3.49
3.53
3.56
4.05
4.08
4.16
4.19
4.21
4.23
4.26
4.28
4.30
4.33

4.05
4.23
4.39
4.49
4.53
4.56
5.05
5.08
5.16
5.19
5.21
5.23
5.26
5.28
5.30
5.33

7.05
7.23
7.39
7.49
7.53
7.56
8.05
8.08
8.16
8.19
8.21
8.23
8.26
8.28
8.30
8.33

7.35
7.53
8.09
8.19
8.23
8.26
8.35
8.38
8.46
8.49
8.51
8.53
8.56
8.58
9.00
9.03

0.35
0.53
1.09
1.19
1.23
1.26
1.35
1.38
1.46
1.49
1.51
1.53
1.56
1.58
2.00
2.03

1.05
1.23
1.39
1.49
1.53
1.56
2.05
2.08
2.16
2.19
2.21
2.23
2.26
2.28
2.30
2.33

2.05
2.23
2.39
2.49
2.53
2.56
3.05
3.08
3.16
3.19
3.21
3.23
3.26
3.28
3.30
3.33

3.05
3.23
3.39
3.49
3.53
3.56
4.05
4.08
4.16
4.19
4.21
4.23
4.26
4.28
4.30
4.33

alle
30

Min

alle
60

Min

alle
30

Min

= nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Weiskirchen � Hainhausen � Jügesheim �

Dudenhofen � Nieder-Roden

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S S S S S S S
Weiskirchen Liebigstraße
- Röntgenstraße
- Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Goetheplatz
- Waldstraße
- Großmarkt
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Weiskirchen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Kirchplatz
Hainhausen Friedhof
- August-Neuhäusel-Straße
- Bahnhof Ostseite
- Hans-Sachs-Straße
Jügesheim Egerstraße
- Weiskircher Straße
- Untere Sände
- Am Wasserturm
- Wasserfallstraße
- Konrad-Adenauer-Straße
- Rodgau-Passage
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Dudenh. VGP-Gewerbepark

5.21
5.21
5.23
5.24
5.29
5.38
6.07
5.37
5.40
5.42
5.43
5.46

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.38
5.42
6.07
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.45
5.46

5.49
5.50
5.51
5.51
5.53
5.54
5.59
6.08
6.37
6.07
6.10
6.12
6.13
6.16

5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.08
6.12
6.37
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.23
6.24
6.29
6.38
7.07
6.37
6.40
6.42
6.43
6.46

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.38
6.42
7.07
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.53
6.54
6.59
7.08
7.37
7.07
7.10
7.12
7.13
7.16

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.08
7.12
7.37
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.23
7.24
7.29
7.38
8.07
7.37
7.40
7.42
7.43
7.46

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
7.42
8.07
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.51
7.53
7.54
7.59
8.08
8.37
8.07
8.10
8.12
8.13
8.16

7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.08
8.12
8.37
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.23
8.24
8.29
8.38
9.07
8.37
8.40
8.42
8.43
8.46

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.38
8.42
9.07
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.53
8.54
8.59
9.08
9.37
9.07
9.10
9.12
9.13
9.16

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.08
9.12
9.37
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.23
9.24
9.29
9.38

10.07
9.37
9.40
9.42
9.43
9.46

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.38
9.42

10.07
9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.51
9.53
9.54
9.59

10.08
10.37
10.07
10.10
10.12
10.13
10.16

9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.08
10.12
10.37
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.23
10.24
10.29
10.38
11.07
10.37
10.40
10.42
10.43
10.46

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.38
10.42
11.07
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.53
10.54
10.59
11.08
11.37
11.07
11.10
11.12
11.13
11.16

12



Dudenhofen Hegelstraße
- Mainzer Straße
- Einhardstraße
- Bleichstraße
- Hügelstraße
- Opelstraße
- Merianstraße
Nieder-Roden Kästnerstraße
- Hainburgstraße
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Bürgerhaus
- Benzstraße
- Senefelderstraße
- Gutenbergring
- Marie-Curie-Straße
- Wormser Straße
- Heinrich-Böll-Schule
- Obere Marktstraße
- Frankfurter Straße
- Strandpromenade
- Chemnitzer Straße
- Görlitzer Straße
- Heusenstammer Weg
- Puiseauxplatz
- Bahnhof

 1 Rod. Nieder-Roden ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Nieder-Roden Bürgerhaus
- Marie-Curie-Straße
Rollwald Isarstraße
- Kreuzberg

5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23
5.25
5.28
5.34
6.07

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53
5.55
5.58
6.04
6.37

5.49
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.28
6.34
7.07

6.19
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.58
7.04
7.37

6.49
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28
7.34
8.07

7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28

7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.44
7.48
8.22

7.49
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.28
8.34
9.07

8.19
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.58
9.04
9.37

8.49
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.28
9.34

10.07

9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.58

10.04
10.37

9.49
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.28
10.34
11.07

10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.58
11.04
11.37

10.49
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28
11.34
12.07

11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.58
12.04
12.37

12.20
12.22
12.25
12.27

S = an Schultagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Weiskirchen � Hainhausen � Jügesheim �

Dudenhofen � Nieder-Roden

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S F S S S S S S S S S S
Weiskirchen Liebigstraße
- Röntgenstraße
- Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Goetheplatz
- Waldstraße
- Großmarkt
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Weiskirchen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Kirchplatz
Hainh. Geschw.-Scholl-Sch.
Hainhausen Friedhof
- August-Neuhäusel-Straße
- Bahnhof Ostseite
- Hans-Sachs-Straße
Jügesheim Egerstraße
- Weiskircher Straße
- Untere Sände
- Am Wasserturm
- Wasserfallstraße
- Georg-Büchner-Schule
- Konrad-Adenauer-Straße
- Rodgau-Passage
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Jügesheim Bahnhof ab
- Rodgau-Passage
- Babenhäuser Straße
- Haingraben

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08
11.12
11.37
11.08
11.09
11.10

11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21

11.23
11.24
11.29
11.38
12.07
11.37

11.40

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.38
11.42
12.07
11.38
11.39
11.40

11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51

11.53
11.54
11.59
12.08
12.37
12.07

12.10

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.08
12.12
12.37
12.08
12.09
12.10

12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21

12.23
12.24
12.29
12.38
13.07
12.37

12.40

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.08
12.12
12.37
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21

12.23
12.25
12.26
12.31
12.38
13.07
12.37

12.40

12.25

12.31

12.34
12.35
12.36

12.25

12.31

12.35
12.38
13.07
12.35

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.38
12.42
13.07
12.38
12.39
12.40

12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51

12.53
12.54
12.59
13.08
13.37
13.07

13.10

13.09

13.13

13.14

13.18

13.19

13.25

13.28
13.29
13.30

13.25

13.28
13.29
13.30

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.12
13.37
13.08
13.09
13.10

13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21

13.23
13.24
13.29
13.38
14.07
13.37

13.40

13.28

13.34

13.38

13.38

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38
13.42
14.07
13.38
13.39
13.40

13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.51

13.53
13.54
13.59
14.08
14.37
14.07

14.10

14



Jügesheim Lessingstraße
- Gutenbergstraße
- Allensteiner Straße
Dudenh. Stauffenbergschule
Dudenh. VGP-Gewerbepark
- Hegelstraße
- Mainzer Straße
- Einhardstraße
- Bleichstraße
- Hügelstraße
- Opelstraße
- Merianstraße
Nieder-Roden Kästnerstraße
- Hainburgstraße
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rod. Nieder-Roden an

Nieder-Roden Bahnhof ab
- Puiseauxplatz
- Bahnhof Nordseite
- Heusenstammer Weg
- Görlitzer Straße
- Chemnitzer Straße
- Leipziger Ring
- Strandpromenade
- Frankfurter Straße
- Obere Marktstraße
- Heinrich-Böll-Schule
- Wormser Straße
- Marie-Curie-Straße
- Benzstraße
- Senefelderstraße
- Gutenbergring
- Bürgerhaus
- Marie-Curie-Straße
- Bahnhof
Rollwald Isarstraße
- Kreuzberg

11.42
11.43

11.46
11.49
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.23
11.58
12.06

12.06
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

12.27

12.12
12.13

12.16
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
11.53
12.28
12.36

12.36
12.37
12.38
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.57

13.03
13.05

13.08
13.10

12.42
12.43

12.46
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.23
12.58
13.06

13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

13.27

12.42
12.43

12.46
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.23
12.58
13.06

13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13

13.15

12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43�

12.44�

12.47�

12.47�

12.48

12.37
12.42

12.44
12.45
12.47

12.49

13.12
13.13

13.16
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
12.53
13.28
13.36

13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

13.57

13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.42
13.43

13.46
13.49
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.23
13.58
14.06

14.06
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

14.27

13.40
13.45

13.47
13.48
13.50

13.52

14.12
14.13

14.16
14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
13.53
14.28
14.36

14.36
14.37
14.38
14.39

14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.57

S = an Schultagen � = Halt nur zum AussteigenF = in den Ferien und an schulfreien Tagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Weiskirchen � Hainhausen � Jügesheim �

Dudenhofen � Nieder-Roden

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S S S S S S S
Weiskirchen Liebigstraße
- Röntgenstraße
- Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Goetheplatz
- Waldstraße
- Großmarkt
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Weiskirchen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Kirchplatz
Hainh. Geschw.-Scholl-Sch.
Hainhausen Friedhof
- August-Neuhäusel-Straße
- Bahnhof Ostseite
- Hans-Sachs-Straße
Jügesheim Egerstraße
- Weiskircher Straße
- Untere Sände
- Am Wasserturm
- Wasserfallstraße
- Georg-Büchner-Schule
- Konrad-Adenauer-Straße
- Rodgau-Passage
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Haingraben

13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.12
14.37
14.08
14.09
14.10

14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21

14.23
14.24
14.29
14.38
15.07
14.37
14.40

14.25

14.30

14.33
14.38
15.07
14.33
14.36
14.37

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.38
14.42
15.07
14.38
14.39
14.40

14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.51

14.53
14.54
14.59
15.08
15.37
15.07
15.10

15.10

15.15

15.18
15.23
15.52
15.18
15.21
15.22

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.08
15.12
15.37
15.08
15.09
15.10

15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21

15.23
15.24
15.29
15.38
16.07
15.37
15.40

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38
15.42
16.07
15.38
15.39
15.40

15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.51

15.53
15.54
15.59
16.08
16.37
16.07
16.10

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08
16.12
16.37
16.08
16.09
16.10

16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21

16.23
16.24
16.29
16.38
17.07
16.37
16.40

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.38
16.42
17.07
16.38
16.39
16.40

16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51

16.53
16.54
16.59
17.08
17.37
17.07
17.10

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.08
17.12
17.37
17.08
17.09
17.10

17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21

17.23
17.24
17.29
17.38
18.07
17.37
17.40

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.38
17.42
18.07
17.38
17.39
17.40

17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.51

17.53
17.54
17.59
18.08
18.37
18.07
18.10

17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.08
18.12
18.37
18.08
18.09
18.10

18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21

18.23
18.24
18.29
18.38
19.07
18.37
18.40

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.38
18.42
19.07
18.38
18.39
18.40

18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51

18.53
18.54
18.59
19.08
19.37
19.07
19.10

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.08
19.12
19.37
19.08
19.09
19.10

19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21

19.23
19.24
19.29
19.38
20.07
19.37
19.40

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.42
20.07
19.38
19.39
19.40

19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.51

19.53
19.54
19.59
20.08
20.37
20.07
20.10

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.12
20.37
20.08
20.09
20.10

20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21

20.23
20.24
20.29
20.38
21.07
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Jügesheim Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Dudenh. VGP-Gewerbepark
- Hegelstraße
- Mainzer Straße
- Einhardstraße
- Bleichstraße
- Hügelstraße
- Opelstraße
- Merianstraße
Nieder-Roden Kästnerstraße
- Hainburgstraße
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rod. Nieder-Roden an

Nieder-Roden Bahnhof ab
- Bahnhof Nordseite
- Heusenstammer Weg
- Görlitzer Straße
- Chemnitzer Straße
- Strandpromenade
- Frankfurter Straße
- Obere Marktstraße
- Heinrich-Böll-Schule
- Wormser Straße
- Marie-Curie-Straße
- Benzstraße
- Senefelderstraße
- Gutenbergring
- Bürgerhaus
- Bahnhof

14.42
14.43
14.46
14.49
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.23
14.58
15.06
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.27

14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48

14.48
14.48
14.49
14.50
14.51

15.12
15.13
15.16
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
14.53
15.28
15.36
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.57

15.23
15.24
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
14.53
15.28
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36

15.42
15.43
15.46
15.49
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.23
15.58
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.27

16.12
16.13
16.16
16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
15.53
16.28
16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.57

16.42
16.43
16.46
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.23
16.58
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.27

17.12
17.13
17.16
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
16.53
17.28
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.57

17.42
17.43
17.46
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.23
17.58
18.06
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.27

18.12
18.13
18.16
18.19
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
17.53
18.28
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.57

18.42
18.43
18.46
18.49
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.23
18.58
19.06
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.27

19.12
19.13
19.16
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
18.53
19.28
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.57

19.42
19.43
19.46
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.23
19.58
20.06
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.27

20.12
20.13
20.16
20.19
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28

S = an Schultagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Nieder-Roden � Dudenhofen � Jügesheim �

Hainhausen � Weiskirchen

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S S S S S S S S S F S S
Nieder-Roden Wormser Straße
- Strandpromenade
- Leipziger Ring
- Chemnitzer Straße
- Badesee

 1 Röder. O.-Roden Bf ab
 1 Rod. Nieder-Roden an

Nieder-Roden Bahnhof
- Hainburgstraße
- Kästnerstraße
Dudenhofen Merianstraße
- Opelstraße
- Hügelstraße
- Bleichstraße
- Einhardstraße
- Mainzer Straße
- Hegelstraße
- VGP-Gewerbepark
- Stauffenbergschule
Jügesheim Allensteiner Straße
- Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Haingraben
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Rodgau-Passage
- Hochstädter Straße
- Konrad-Adenauer-Straße
- Georg-Büchner-Schule

4.53
5.23
5.32

5.34
5.35

5.28
5.33
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.44
5.46

5.49
5.50

5.52
5.55
5.23
5.53
6.02

6.04
6.05

5.58
6.03
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.14
6.16

6.19
6.20

6.22
6.25
5.53
6.23
6.32

6.34
6.35

6.28
6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44
6.46

6.49
6.50

6.52
6.55
6.23
6.53
7.02

7.04
7.05

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08

7.10
7.12

7.13

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11

7.13
7.15

7.16

7.20

7.00
7.02
7.04
7.05
7.06

7.08
7.12

7.19

6.53
7.23
7.27
7.29

7.32

6.53
7.23
7.27
7.29

7.32

6.43
6.48
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09

7.11
7.13
7.16
6.38
7.08
7.16

7.18
7.19
7.21

6.58
7.03
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.16

7.19
7.20

7.22
7.25
6.53
7.23
7.32

7.34
7.35

7.28
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.46

7.49
7.50

7.52
7.55
7.23
7.53
8.02

8.04
8.05

7.48
7.50
7.52
7.53
7.54

7.56
8.00

8.07
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Jügesheim Wasserfallstraße
- Am Wasserturm
- Untere Sände
- Weiskircher Straße
- Egerstraße
Hainhausen Hans-Sachs-Str.
- Bahnhof Ostseite
- August-Neuhäusel-Straße
- Friedhof
- Geschwister-Scholl-Schule
Weiskirchen Kirchplatz
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Weiskirchen an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Bürgerhaus
- Schillerstraße
- Pommernstraße
- Liebigstraße

4.53
5.18
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.45
5.47

5.49
5.51
5.23
5.48
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58

6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.17

6.19
6.21
5.53
6.18
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.47

6.49
6.51
6.23
6.48
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.17

7.19
7.21
6.53
7.18
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.20 7.24

7.29

7.35

7.23
7.24
7.26
7.28
7.29

7.32
7.35
7.38
7.23
7.48
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.47

7.49
7.51
7.23
7.48
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.15
8.17

8.19
8.21
7.53
8.18
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.14

8.20

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Nieder-Roden � Dudenhofen � Jügesheim �

Hainhausen � Weiskirchen

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S F S S S S S S S
Rollwald Kreuzberg
- Isarstraße
Nieder-Roden Bürgerhaus
- Marie-Curie-Straße
- Heinrich-Böll-Schule
- Puiseauxplatz

 1 Röder. O.-Roden Bf ab
 1 Rod. Nieder-Roden an

Nieder-Roden Bahnhof
- Hainburgstraße
- Kästnerstraße
Dudenhofen Merianstraße
- Opelstraße
- Hügelstraße
- Bleichstraße
- Einhardstraße
- Mainzer Straße
- Hegelstraße
- VGP-Gewerbepark
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Haingraben
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Hochstädter Straße
- Konrad-Adenauer-Straße
- Georg-Büchner-Schule
- Wasserfallstraße
- Am Wasserturm

7.50
7.52
7.58
8.00

7.43
7.48
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.09

8.11
8.13
8.16
7.38
8.08
8.16
8.18
8.19
8.21

7.58
8.03
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.16
8.19
8.20

8.22
8.25
7.53
8.23
8.32
8.34
8.35

8.36
8.37

8.28
8.33
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.44
8.46
8.49
8.50

8.52
8.55
8.23
8.53
9.02
9.04
9.05

9.06
9.07

8.58
9.03
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.16
9.19
9.20

9.22
9.25
8.53
9.23
9.32
9.34
9.35

9.36
9.37

9.28
9.33
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.44
9.46
9.49
9.50

9.52
9.55
9.23
9.53

10.02
10.04
10.05

10.06
10.07

9.58
10.03
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.16
10.19
10.20

10.22
10.25

9.53
10.23
10.32
10.34
10.35

10.36
10.37

10.28
10.33
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.44
10.46
10.49
10.50

10.52
10.55
10.23
10.53
11.02
11.04
11.05

11.06
11.07

10.58
11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.14
11.16
11.19
11.20

11.22
11.25
10.53
11.23
11.32
11.34
11.35

11.36
11.37

11.28
11.33
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.44
11.46
11.49
11.50

11.52
11.55
11.23
11.53
12.02
12.04
12.05

12.06
12.07

11.58
12.03
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.16
12.19
12.20

12.22
12.25
11.53
12.23
12.32
12.34
12.35

12.36
12.37

12.30
12.32

12.38
12.40
12.28
12.33
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.49
12.49

12.51
12.52
12.55
12.23
12.53
12.55

13.00

12.28
12.33
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44
12.46
12.49
12.50

12.52
12.55
12.23
12.53
13.02
13.04
13.05

13.06
13.07

12.58
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.16
13.19
13.20

13.22
13.25
12.53
13.23
13.32
13.34
13.35

13.36
13.37

12.58
13.03
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24
13.26
13.29
13.30

13.32
13.35
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Jügesheim Untere Sände
- Weiskircher Straße
- Egerstraße
Hainhausen Hans-Sachs-Str.
- Bahnhof Ostseite
- August-Neuhäusel-Straße
- Friedhof
- Geschwister-Scholl-Schule
Weiskirchen Kirchplatz
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Weiskirchen an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Bürgerhaus
- Schillerstraße
- Pommernstraße
- Liebigstraße

8.23
8.24
8.25
8.27
8.28

8.31
8.35
8.38
8.23
8.48
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58

8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.47

8.49
8.51
8.23
8.48
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58

9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.17

9.19
9.21
8.53
9.18
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.45
9.47

9.49
9.51
9.23
9.48
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.17

10.19
10.21

9.53
10.18
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.47

10.49
10.51
10.23
10.48
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58

11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.15
11.17

11.19
11.21
10.53
11.18
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.38
11.39
11.40
11.42
11.44
11.45
11.47

11.49
11.51
11.23
11.48
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17

12.19
12.21
11.53
12.18
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47

12.49
12.51
12.23
12.48
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

13.06

13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.17

13.19
13.21
12.53
13.18
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51
13.23
13.48
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
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Stadtwerke Rodgau, Philipp-Reis-Straße 7, 63110 Rodgau, Tel.: (06106) 82 96-96

OF-40 Nieder-Roden � Dudenhofen � Jügesheim �

Hainhausen � Weiskirchen

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S S S S S S
 1 Röder. O.-Roden Bf ab
 1 Rod. Nieder-Roden an

Nieder-Roden Bahnhof
- Hainburgstraße
- Kästnerstraße
Dudenhofen Merianstraße
- Opelstraße
- Hügelstraße
- Bleichstraße
- Einhardstraße
- Mainzer Straße
- Hegelstraße
- VGP-Gewerbepark
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Hochstädter Straße
- Konrad-Adenauer-Straße
- Wasserfallstraße
- Am Wasserturm
- Untere Sände
- Weiskircher Straße
- Egerstraße
Hainhausen Hans-Sachs-Str.
- Bahnhof Ostseite
- August-Neuhäusel-Straße
- Friedhof
Weiskirchen Kirchplatz

13.23
13.53
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19

13.58
14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.16
14.19
14.20
14.22
14.25
13.53
14.23
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49

14.28
14.33
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.44
14.46
14.49
14.50
14.52
14.55
14.23
14.53
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19

14.58
15.03
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.16
15.19
15.20
15.22
15.25
14.53
15.23
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49

15.28
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.44
15.46
15.49
15.50
15.52
15.55
15.23
15.53
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.19

15.58
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.16
16.19
16.20
16.22
16.25
15.53
16.23
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49

16.28
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.44
16.46
16.49
16.50
16.52
16.55
16.23
16.53
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19

16.58
17.03
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.16
17.19
17.20
17.22
17.25
16.53
17.23
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.44
17.45
17.47
17.49

17.28
17.33
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.44
17.46
17.49
17.50
17.52
17.55
17.23
17.53
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.15
18.17
18.19

17.58
18.03
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.16
18.19
18.20
18.22
18.25
17.53
18.23
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.47
18.49

18.28
18.33
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.46
18.49
18.50
18.52
18.55
18.23
18.53
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.17
19.19

18.58
19.03
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.16
19.19
19.20
19.22
19.25
18.53
19.23
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.44
19.45
19.47
19.49

19.28
19.33
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.46
19.49
19.50
19.52
19.55
19.23
19.53
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.15
20.17
20.19

19.58
20.03
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.16
20.19
20.20
20.22
20.25
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Weiskirchen Bahnhof an
 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Rodgau-Weiskirchen an

Weiskirchen Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Bürgerhaus
- Schillerstraße
- Pommernstraße
- Liebigstraße

14.21
13.53
14.18
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.51
14.23
14.48
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

15.21
14.53
15.18
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.51
15.23
15.48
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

16.21
15.53
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.51
16.23
16.48
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

17.21
16.53
17.18
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.51
17.23
17.48
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

18.21
17.53
18.18
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.51
18.23
18.48
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58

19.21
18.53
19.18
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

19.51
19.23
19.48
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

20.21

S = an Schultagen
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Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt - NL Offenbach, Tel. 069-2108 9772

OF-85 Obertshausen � Weiskirchen � Froschhausen �

Seligenstadt � Zellhausen � Aschaffenburg

Montag - Freitag
 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Obertshausen an

Obertshausen Bahnhof
- Schulzentrum
- Erlebnisbad
Weiskirchen Bahnhof
- Bürgerhaus
- Anhalter Straße
Froschhausen Kirche
- Anne-Frank-Straße
Seligenstadt In d. Spitzäckern
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof an
- Würzburger Str. (Kleingärten)
Zellhausen Wiesenstraße
Aschaffenburg Hbf/ROB

4.53
5.15
5.20
5.22
5.24
5.29
5.31
5.32
5.38
5.39
5.42
5.46
5.50
5.53
5.59

5.23
5.45
5.50
5.52
5.54
5.59
6.01
6.02
6.08
6.09
6.12
6.16
6.20
6.23
6.29

5.38
6.00
6.05
6.07
6.09
6.14
6.16
6.17
6.23
6.24
6.27
6.31
6.35
6.38
6.44

5.53
6.15
6.20
6.22
6.24
6.29
6.31
6.32
6.38
6.39
6.42
6.46
6.50
6.53
6.59
7.21

6.08
6.30
6.35
6.37
6.39
6.44
6.46
6.47
6.53
6.54
6.57
7.01
7.05
7.08
7.14

6.23
6.45
6.50
6.52
6.54
6.59
7.01
7.02
7.08
7.09
7.12
7.16
7.20
7.23
7.29

6.38
7.00
7.05
7.07
7.09
7.14
7.16
7.17
7.23
7.24
7.27
7.31
7.35
7.38
7.44

6.53
7.15
7.20
7.22
7.24
7.29
7.31
7.32
7.38
7.39
7.42
7.46
7.50
7.53
7.59
8.21

7.08
7.30
7.35
7.37
7.39
7.44
7.46
7.47
7.53
7.54
7.57
8.01
8.05
8.08
8.14

7.23
7.45
7.50
7.52
7.54
7.59
8.01
8.02
8.08
8.09
8.12
8.16
8.20
8.23
8.29

7.38
8.00
8.05
8.07
8.09
8.14
8.16
8.17
8.23
8.24
8.27
8.31
8.35
8.38
8.44

7.53
8.15
8.20
8.22
8.24
8.29
8.31
8.32
8.38
8.39
8.42
8.46
8.50
8.53
8.59
9.21

8.08
8.30
8.35
8.37
8.39
8.44
8.46
8.47
8.53
8.54
8.57
9.01
9.05
9.08
9.14

8.23
8.45
8.50
8.52
8.54
8.59
9.01
9.02
9.08
9.09
9.12
9.16
9.20
9.23
9.29

8.53
9.15
9.20
9.22
9.24
9.28
9.31
9.32
9.38
9.40
9.42
9.46
9.50
9.53
9.59

10.21

Montag - Freitag
 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Obertshausen an

Obertshausen Bahnhof
- Schulzentrum
- Erlebnisbad
Weiskirchen Bahnhof
- Bürgerhaus
- Anhalter Straße
Froschhausen Kirche
- Anne-Frank-Straße
Seligenstadt In d. Spitzäckern
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof an
- Würzburger Str. (Kleingärten)
Zellhausen Wiesenstraße
Aschaffenburg Hbf/ROB

9.23
9.45
9.50
9.52
9.54
9.59

10.01
10.02
10.08
10.09
10.12
10.16
10.20
10.23
10.29

9.53
10.15
10.20
10.22
10.24
10.28
10.31
10.32
10.38
10.40
10.42
10.46
10.50
10.53
10.59
11.21

13.53
14.15
14.20
14.22
14.24
14.28
14.31
14.32
14.38
14.40
14.42
14.46
14.50
14.53
14.59
15.21

14.23
14.45
14.50
14.52
14.54
14.59
15.01
15.02
15.08
15.09
15.12
15.16
15.20
15.23
15.29

14.53
15.15
15.20
15.22
15.24
15.29
15.31
15.32
15.38
15.39
15.42
15.46
15.50
15.53
15.59
16.21

17.53
18.15
18.20
18.22
18.24
18.29
18.31
18.32
18.38
18.39
18.42
18.46
18.50
18.53
18.59
19.21

18.08
18.30
18.35
18.37
18.39
18.43
18.46
18.47
18.53
18.55
18.57
19.01
19.05
19.08
19.14

18.23
18.45
18.50
18.52
18.54
18.59
19.01
19.02
19.08
19.09
19.12
19.16
19.20
19.23
19.29

18.53
19.15
19.20
19.22
19.24
19.28
19.31
19.32
19.38
19.40
19.42
19.46
19.50
19.53
19.59
20.21

19.23
19.45
19.50
19.52
19.54
19.59
20.01
20.02
20.08
20.09
20.12
20.16
20.20
20.23
20.29

19.53
20.15
20.20
20.22
20.24
20.28
20.31
20.32
20.38
20.40
20.42
20.46
20.50
20.53
20.59
21.21

20.23
20.45
20.50
20.52
20.54
20.59
21.01
21.02
21.08
21.09
21.12
21.16
21.20
21.23
21.29

20.53
21.15
21.20
21.22
21.24
21.29
21.31
21.32
21.38
21.39
21.42
21.46
21.50
21.53
21.59
22.21

alle
30

Min

alle 60

alle
15

Min

alle 60

24



Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

� � � � � � � � � � � �

Samstag

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Obertshausen an

Obertshausen Bahnhof
- Schulzentrum
- Erlebnisbad
Weiskirchen Bahnhof
- Bürgerhaus
- Anhalter Straße
Froschhausen Kirche
- Anne-Frank-Straße
Seligenstadt In d. Spitzäckern
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof an
- Würzburger Str. (Kleingärten)
Zellhausen Wiesenstraße
Aschaffenburg Hbf/ROB

21.53
22.15
22.20
22.22
22.24
22.28
22.31
22.32
22.38
22.40
22.42
22.46
22.50
22.53
22.59

21.53
22.15
22.20
22.22
22.24
22.29
22.31
22.32
22.38
22.39
22.42
22.46
22.50
22.53
22.59
23.21

22.53
23.15
23.20
23.22
23.24
23.28
23.31
23.32
23.38
23.40
23.42
23.46
23.50
23.53
23.59

22.53
23.15
23.20
23.22
23.24
23.29
23.31
23.32
23.38
23.39
23.42
23.46
23.50
23.53
23.59

0.21

23.53
0.15
0.20
0.22
0.24
0.28
0.31
0.32
0.38
0.40
0.42
0.46
0.50
0.53
0.59

23.53
0.15
0.20
0.22
0.24
0.29
0.31
0.32
0.38
0.39
0.42
0.46
0.50
0.53
0.59
1.21

0.53
1.15
1.20
1.22
1.24
1.28
1.31
1.32
1.38
1.40
1.42
1.46
1.50
1.53
1.59

0.53
1.15
1.20
1.22
1.24
1.29
1.31
1.32
1.38
1.39
1.42
1.46
1.50
1.53
1.59
2.21

6.53
7.15
7.20
7.22
7.24
7.29
7.31
7.32
7.38
7.39
7.42
7.46
7.50
7.53
7.59
8.21

7.23
7.45
7.50
7.52
7.54
7.58
8.01
8.02
8.08
8.10
8.12
8.16
8.20
8.23
8.29

7.53
8.15
8.20
8.22
8.24
8.29
8.31
8.32
8.38
8.39
8.42
8.46
8.50
8.53
8.59
9.21

8.23
8.45
8.50
8.52
8.54
8.58
9.01
9.02
9.08
9.10
9.12
9.16
9.20
9.23
9.29

8.53
9.15
9.20
9.22
9.24
9.29
9.31
9.32
9.38
9.39
9.42
9.46
9.50
9.53
9.59

10.21

17.53
18.15
18.20
18.22
18.24
18.29
18.31
18.32
18.38
18.39
18.42
18.46
18.50
18.53
18.59
19.21

alle
30

Min

alle 60

Hinweise
Samstag

�� �� ��

Sonn- und Feiertage

 1 Frankfurt (M) Hauptw. ab
 1 Obertshausen an

Obertshausen Bahnhof
- Schulzentrum
- Erlebnisbad
Weiskirchen Bahnhof
- Bürgerhaus
- Anhalter Straße
Froschhausen Kirche
- Anne-Frank-Straße
Seligenstadt In d. Spitzäckern
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof an
- Würzburger Str. (Kleingärten)
Zellhausen Wiesenstraße
Aschaffenburg Hbf/ROB

18.53
19.15
19.20
19.22
19.24
19.29
19.31
19.32
19.38
19.39
19.42
19.46
19.50
19.53
19.59
20.21

19.53
20.15
20.20
20.22
20.24
20.29
20.31
20.32
20.38
20.39
20.42
20.46
20.50
20.53
20.59
21.21

20.53
21.15
21.20
21.22
21.24
21.29
21.31
21.32
21.38
21.39
21.42
21.46
21.50
21.53
21.59
22.21

21.53
22.15
22.20
22.22
22.24
22.29
22.31
22.32
22.38
22.39
22.42
22.46
22.50
22.53
22.59
23.21

22.53
23.15
23.20
23.22
23.24
23.29
23.31
23.32
23.38
23.39
23.42
23.46
23.50
23.53
23.59

0.21

23.53
0.15
0.20
0.22
0.24
0.29
0.31
0.32
0.38
0.39
0.42
0.46
0.50
0.53
0.59
1.21

0.53
1.15
1.20
1.22
1.24
1.29
1.31
1.32
1.38
1.39
1.42
1.46
1.50
1.53
1.59
2.21

7.50
7.52
7.54
7.58
8.01
8.02
8.08
8.10
8.12
8.16
8.20
8.23
8.29

8.23
8.45
8.50
8.52
8.54
8.58
9.01
9.02
9.08
9.10
9.12
9.16
9.20
9.23
9.29

9.23
9.45
9.50
9.52
9.54
9.58

10.01
10.02
10.08
10.10
10.12
10.16
10.20
10.23
10.29

10.23
10.45
10.50
10.52
10.54
10.58
11.01
11.02
11.08
11.10
11.12
11.16
11.20
11.23
11.29

21.23
21.45
21.50
21.52
21.54
21.58
22.01
22.02
22.08
22.10
22.12
22.16
22.20
22.23
22.29

22.23
22.45
22.50
22.52
22.54
22.58
23.01
23.02
23.08
23.10
23.12
23.16
23.20
23.23
23.29

23.23
23.45
23.50
23.52
23.54
23.58

0.01
0.02
0.08
0.10
0.12
0.16
0.20
0.23
0.29

alle
60

Min

� � = nur montags bis donnerstags
� = nur freitags

�� = nicht am 24. und 31.12.
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Stroh Bustouristik GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt, Tel.: (06047) 56 21 & (06047) 341

OF-85 Aschaffenburg � Zellhausen � Seligenstadt �

Froschhausen � Weiskirchen � Obertshausen

Montag - Freitag
Aschaffenburg Hbf/ROB
Zellhausen Wiesenstraße
Seligenst. Würzb. Str./Kleing.
- Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- In den Spitzäckern
Froschhausen Anne-Frank-Str.
- Kirche
Weiskirchen Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Bahnhof
Obertshausen Erlebnisbad
- Schulzentrum
- Bahnhof

 1 Obertshausen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

4.31
4.37
4.40
4.43
4.46
4.49
4.50
4.57
4.58
5.00
5.05
5.06
5.10
5.15
5.37

5.01
5.07
5.10
5.13
5.16
5.19
5.20
5.27
5.28
5.30
5.35
5.36
5.40
5.45
6.07

5.31
5.37
5.40
5.43
5.46
5.49
5.50
5.57
5.58
6.00
6.05
6.06
6.10
6.15
6.37

5.39
6.01
6.07
6.10
6.13
6.16
6.19
6.20
6.27
6.28
6.30
6.35
6.36
6.40
6.45
7.07

6.16
6.22
6.25
6.28
6.31
6.34
6.35
6.42
6.43
6.45
6.50
6.51
6.55
7.00
7.22

6.31
6.37
6.40
6.43
6.46
6.49
6.50
6.57
6.58
7.00
7.05
7.06
7.10
7.15
7.37

6.46
6.52
6.55
6.58
7.01
7.04
7.05
7.12
7.13
7.15
7.20
7.21
7.25
7.30
7.52

6.39
7.01
7.07
7.10
7.13
7.16
7.19
7.20
7.27
7.28
7.30
7.35
7.36
7.40
7.45
8.07

7.16
7.22
7.25
7.28
7.31
7.34
7.35
7.42
7.43
7.45
7.50
7.51
7.55
8.00
8.22

7.31
7.37
7.40
7.43
7.46
7.49
7.50
7.57
7.58
8.00
8.05
8.06
8.10
8.15
8.37

7.46
7.52
7.55
7.58
8.01
8.04
8.05
8.12
8.13
8.15
8.20
8.21
8.25
8.30
8.52

7.39
8.01
8.07
8.10
8.13
8.16
8.19
8.20
8.27
8.28
8.30
8.35
8.36
8.40
8.45
9.07

8.16
8.22
8.25
8.28
8.31
8.34
8.35
8.42
8.43
8.45
8.50
8.51
8.55
9.00
9.22

8.31
8.37
8.40
8.43
8.46
8.49
8.50
8.57
8.58
9.00
9.05
9.06
9.10
9.15
9.37

8.46
8.52
8.55
8.58
9.01
9.04
9.05
9.12
9.13
9.15
9.20
9.21
9.25
9.30
9.52

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S �

Aschaffenburg Hbf/ROB
Zellhausen Wiesenstraße
Seligenst. Würzb. Str./Kleing.
- Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- In den Spitzäckern
Froschhausen Anne-Frank-Str.
- Kirche
Weiskirchen Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Bahnhof
Obertshausen Erlebnisbad
- Schulzentrum
- Bahnhof

 1 Obertshausen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

8.39
9.01
9.07
9.10
9.13
9.16
9.19
9.20
9.27
9.28
9.30
9.35
9.36
9.40
9.45

10.07

12.39
13.01
13.07
13.10
13.13
13.16
13.19
13.20
13.27
13.28
13.30
13.35
13.36
13.40
13.45
14.07

13.22
13.25
13.28
13.31
13.34
13.35
13.42
13.43
13.45
13.50
13.51
13.55
14.15
14.37

13.31
13.37
13.40
13.43
13.46
13.49
13.50
13.57
13.58
14.00
14.05
14.06
14.10
14.15
14.37

13.39
14.01
14.07
14.10
14.13
14.16
14.19
14.20
14.27
14.28
14.30
14.35
14.36
14.40
14.45
15.07

17.39
18.01
18.07
18.10
18.13
18.16
18.19
18.20
18.27
18.28
18.30
18.35
18.36
18.40
18.45
19.07

18.31
18.37
18.40
18.43
18.46
18.49
18.50
18.57
18.58
19.00
19.05
19.06
19.10
19.15
19.37

18.39
19.01
19.07
19.10
19.13
19.16
19.19
19.20
19.27
19.28
19.30
19.35
19.36
19.40
19.45
20.07

19.31
19.37
19.40
19.43
19.46
19.49
19.50
19.57
19.58
20.00
20.05
20.06
20.10
20.15
20.37

19.39
20.01
20.07
20.10
20.13
20.16
20.19
20.20
20.27
20.28
20.30
20.35
20.36
20.40
20.45
21.07

20.31
20.37
20.40
20.43
20.46
20.49
20.50
20.57
20.58
21.00
21.05
21.06
21.10
21.15
21.37

20.39
21.01
21.07
21.10
21.13
21.16
21.19
21.20
21.27
21.28
21.30
21.35
21.36
21.40
21.45
22.07

21.39
22.01
22.07
22.10
22.13
22.16
22.19
22.20
22.27
22.28
22.30
22.35
22.36
22.40
22.45
23.07

alle
30

Min

alle60

alle
15

Min

alle60
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Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

� � � � � � � � � � �

Samstag

Aschaffenburg Hbf/ROB
Zellhausen Wiesenstraße
Seligenst. Würzb. Str./Kleing.
- Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- In den Spitzäckern
Froschhausen Anne-Frank-Str.
- Kirche
Weiskirchen Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Bahnhof
Obertshausen Erlebnisbad
- Schulzentrum
- Bahnhof

 1 Obertshausen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

22.01
22.07
22.10
22.13
22.16
22.19
22.20
22.27
22.28
22.30
22.35
22.36
22.40
22.45
23.07

22.39
23.01
23.07
23.10
23.13
23.16
23.19
23.20
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.40
23.45

0.07

23.01
23.07
23.10
23.13
23.16
23.19
23.20
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.40
23.45

0.07

23.39
0.01
0.07
0.10
0.13
0.16
0.19
0.20
0.27
0.28
0.30
0.35
0.36
0.40
0.45
1.07

0.01
0.07
0.10
0.13
0.16
0.19
0.20
0.27
0.28
0.30
0.35
0.36
0.40
0.45
1.07

0.39
1.01
1.07
1.10
1.13
1.16
1.19
1.20
1.27
1.28
1.30
1.35
1.36
1.40
1.45
2.07

1.01
1.07
1.10
1.13
1.16
1.19
1.20
1.27
1.28
1.30
1.35
1.36
1.40
1.45
2.07

6.39
7.01
7.07
7.10
7.13
7.16
7.19
7.20
7.27
7.28
7.30
7.35
7.36
7.40
7.45
8.07

7.31
7.37
7.40
7.43
7.46
7.49
7.50
7.57
7.58
8.00
8.05
8.06
8.10
8.15
8.37

7.39
8.01
8.07
8.10
8.13
8.16
8.19
8.20
8.27
8.28
8.30
8.35
8.36
8.40
8.45
9.07

8.31
8.37
8.40
8.43
8.46
8.49
8.50
8.57
8.58
9.00
9.05
9.06
9.10
9.15
9.37

8.39
9.01
9.07
9.10
9.13
9.16
9.19
9.20
9.27
9.28
9.30
9.35
9.36
9.40
9.45

10.07

16.39
17.01
17.07
17.10
17.13
17.16
17.19
17.20
17.27
17.28
17.30
17.35
17.36
17.40
17.45
18.07

17.31
17.37
17.40
17.43
17.46
17.49
17.50
17.57
17.58
18.00
18.05
18.06
18.10
18.15
18.37

alle
30

Min

alle60

Hinweise
Samstag

�� �� ��

Sonn- und Feiertage

Aschaffenburg Hbf/ROB
Zellhausen Wiesenstraße
Seligenst. Würzb. Str./Kleing.
- Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- In den Spitzäckern
Froschhausen Anne-Frank-Str.
- Kirche
Weiskirchen Anhalter Straße
- Bürgerhaus
- Bahnhof
Obertshausen Erlebnisbad
- Schulzentrum
- Bahnhof

 1 Obertshausen ab
 1 Frankfurt (M) Hauptw. an

17.39
18.01
18.07
18.10
18.13
18.16
18.19
18.20
18.27
18.28
18.30
18.35
18.36
18.40
18.45
19.07

18.39
19.01
19.07
19.10
19.13
19.16
19.19
19.20
19.27
19.28
19.30
19.35
19.36
19.40
19.45
20.07

19.39
20.01
20.07
20.10
20.13
20.16
20.19
20.20
20.27
20.28
20.30
20.35
20.36
20.40
20.45
21.07

20.39
21.01
21.07
21.10
21.13
21.16
21.19
21.20
21.27
21.28
21.30
21.35
21.36
21.40
21.45
22.07

21.39
22.01
22.07
22.10
22.13
22.16
22.19
22.20
22.27
22.28
22.30
22.35
22.36
22.40
22.45
23.07

22.39
23.01
23.07
23.10
23.13
23.16
23.19
23.20
23.27
23.28
23.30
23.35
23.36
23.40
23.45

0.07

23.39
0.01
0.07
0.10
0.13
0.16
0.19
0.20
0.27
0.28
0.30
0.35
0.36
0.40
0.45
1.07

0.39
1.01
1.07
1.10
1.13
1.16
1.19
1.20
1.27
1.28
1.30
1.35
1.36
1.40
1.45
2.07

7.31
7.37
7.40
7.43
7.46
7.49
7.50
7.57
7.58
8.00
8.05
8.06
8.10
8.15
8.37

8.31
8.37
8.40
8.43
8.46
8.49
8.50
8.57
8.58
9.00
9.05
9.06
9.10
9.15
9.37

9.31
9.37
9.40
9.43
9.46
9.49
9.50
9.57
9.58

10.00
10.05
10.06
10.10
10.15
10.37

21.31
21.37
21.40
21.43
21.46
21.49
21.50
21.57
21.58
22.00
22.05
22.06
22.10
22.15
22.37

22.31
22.37
22.40
22.43
22.46
22.49
22.50
22.57
22.58
23.00
23.05
23.06
23.10
23.15
23.37

23.31
23.37
23.40
23.43
23.46
23.49
23.50
23.57
23.58

0.00
0.05
0.06
0.10
0.15
1.07

alle
60

Min

S = an Schultagen
�� = nicht am 24. und 31.12.

� � = nur montags bis donnerstags
� = nur freitags
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Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt - NL Offenbach, Tel. 069-2108 9772

OF-97 Hainhausen Bf. � Rembrücken �

Heusenstamm � Offenbach Marktplatz

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S
 1 Rodgau-Nieder-Roden ab
 1 Rodgau-Hainhausen an

Hainhausen Bahnhof Westseite
- Limesstraße
Rembrücken Heusenstammer Straße
- Obertshäuser Straße
- Am Eichwald
- Hubertus-Anlage
Heusenstamm Martinsee
- Levi-Strauß-Allee
- Ostendstraße
- Wiesenbornweg
- Herrnstraße
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Alte Linde
- Am Sommerfeld
- Philipp-Reis-Straße
- Kantstraße
- Adolf-Reichwein-Schule
- Bastenwald
- Wildhofer Straße
OF-Tempelsee Stadthalle
- Eberhardt-von-Rochow-Straße
OF-Buchhügel Offenbach Post
Senefelderquartier Friedrichsring
OF-Senefelderquartier Friedensstraße
OF-Zentr. Bahnüberführung Waldstr.
- Marktplatz/Frankfurter Straße

5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.49
5.56

5.58
6.00
6.03
6.05
6.07
6.08
6.12
6.14
6.15
6.19
6.20
6.21
6.24

5.48
5.54
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.19
6.26

6.28
6.30
6.33
6.35
6.37
6.38
6.42
6.44
6.45
6.49
6.50
6.51
6.54

6.18
6.24
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49
6.56

6.58
7.00
7.03
7.05
7.07
7.08
7.12
7.14
7.15
7.19
7.20
7.21
7.24

6.48
6.54
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21

7.22
7.24

6.48
6.54
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18
7.19
7.26

7.28
7.30
7.33
7.35
7.37
7.38
7.42
7.44
7.45
7.49
7.50
7.51
7.54

7.18
7.24
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.49
7.56

7.58
8.00
8.03
8.05
8.07
8.08
8.12
8.14
8.15
8.19
8.20
8.21
8.24

9.18
9.24
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.42
9.43
9.45
9.47
9.48
9.49
9.56

9.58
10.00
10.03
10.05
10.07
10.08
10.12
10.14
10.15
10.19
10.20
10.21
10.24

10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.12
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.26

10.28
10.30
10.33
10.35
10.37
10.38
10.42
10.44
10.45
10.49
10.50
10.51
10.54

13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.26

13.28
13.30
13.33
13.35
13.37
13.38
13.42
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.54

13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.56

13.58
14.00
14.03
14.05
14.07
14.08
14.12
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.24

14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.26

14.28
14.30
14.33
14.35
14.37
14.38
14.46
14.48
14.49
14.53
14.54
14.55
14.58

14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.56

14.58
15.00
15.03
15.05
15.07
15.08
15.12
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.24

alle
30

Min

alle
30

Min

S = an Schultagen
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Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt - NL Offenbach, Tel. 069-2108 9772

OF-97 Hainhausen Bf. � Rembrücken �

Heusenstamm � Offenbach Marktplatz

Montag - Freitag Samstag
 1 Rodgau-Nieder-Roden ab
 1 Rodgau-Hainhausen an

Hainhausen Bahnhof Westseite
- Limesstraße
Rembrücken Heusenstammer Straße
- Obertshäuser Straße
- Am Eichwald
- Hubertus-Anlage
Heusenstamm Martinsee
- Levi-Strauß-Allee
- Ostendstraße
- Wiesenbornweg
- Herrnstraße
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Am Sommerfeld
- Philipp-Reis-Straße
- Kantstraße
- Adolf-Reichwein-Schule
- Bastenwald
- Wildhofer Straße
OF-Tempelsee Stadthalle
- Eberhardt-von-Rochow-Straße
OF-Buchhügel Offenbach Post
Senefelderquartier Friedrichsring
OF-Senefelderquartier Friedensstraße
OF-Zentr. Bahnüberführung Waldstr.
- Marktplatz/Frankfurter Straße

14.48
14.54
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.26
15.28
15.30
15.33
15.35
15.37
15.38
15.46
15.48
15.49
15.53
15.54
15.55
15.58

15.18
15.24
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.56
15.58
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.12
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.24

15.48
15.54
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.26
16.28
16.30
16.33
16.35
16.37
16.38
16.42
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.54

16.18
16.24
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.56
16.58
17.00
17.03
17.05
17.07
17.08
17.12
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.24

16.48
16.54
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.26
17.28
17.30
17.33
17.35
17.37
17.38
17.42
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.54

17.18
17.24
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.56
17.58
18.00
18.03
18.05
18.07
18.08
18.16
18.18
18.19
18.23
18.24
18.25
18.28

17.48
17.54
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.26
18.28
18.30
18.33
18.35
18.37
18.38
18.42
18.44
18.45
18.49
18.50
18.51
18.54

18.18
18.24
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.42
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.56
18.58
19.00
19.03
19.05
19.07
19.08
19.12
19.14
19.15
19.19
19.20
19.21
19.24

19.18
19.24
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.56
19.58
20.00
20.03
20.05
20.07
20.08
20.12
20.14
20.15
20.19
20.20
20.21
20.24

20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.42
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.56
20.58
21.00
21.03
21.05
21.07
21.08
21.12
21.14
21.15
21.19
21.20
21.21
21.24

5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.49
5.56
5.58
6.00
6.03
6.05
6.07
6.08
6.12
6.14
6.15
6.19
6.20
6.21
6.24

6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49
6.56
6.58
7.00
7.03
7.05
7.07
7.08
7.12
7.14
7.15
7.19
7.20
7.21
7.24

20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.42
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.56
20.58
21.00
21.03
21.05
21.07
21.08
21.12
21.14
21.15
21.19
21.20
21.21
21.24

alle
60

Min

29



Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt - NL Offenbach, Tel. 069-2108 9772

OF-97 Offenbach Marktplatz � Heusenstamm �

Rembrücken � Hainhausen Bf.

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

F S S
OF-Zentrum Marktpl./Frankfurter Str.
- Bahnüberführung Waldstraße
OF-Senefelderquartier Friedensstraße
Senefelderquartier Friedrichsring
OF-Buchhügel Offenbach Post
OF-Tempelsee E.-v.-Rochow-Str.
- Stadthalle
Heusenstamm Wildhofer Straße
- Bastenwald
- Adolf-Reichwein-Schule
- Kantstraße
- Alte Linde
- Philipp-Reis-Straße
- Am Sommerfeld
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Herrnstraße
- Wiesenbornweg
- Ostendstraße
- Levi-Strauß-Allee
- Martinsee
Rembrücken Hubertus-Anlage
- Am Eichwald
- Obertshäuser Straße
- Heusenstammer Straße
Hainhausen Limesstraße
- Bahnhof Westseite

 1 Rodgau-Hainhausen ab
 1 Rodgau-Nieder-Roden an

5.35
5.38
5.39
5.40
5.44
5.45
5.47
5.51
5.52
5.54
5.56

5.59
6.00
6.03
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.36
6.43

6.05
6.08
6.09
6.10
6.14
6.15
6.17
6.21
6.22
6.24
6.26

6.29
6.30
6.33
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
7.06
7.13

6.31
6.34
6.35
6.36
6.40
6.41
6.43
6.51
6.52
6.54
6.56

6.59
7.00
7.03
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.36
7.43

7.01
7.04
7.05
7.06
7.10
7.11
7.13
7.21
7.22
7.24
7.26

7.29
7.30
7.33
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
8.06
8.13

7.01
7.04
7.05
7.06
7.10
7.11
7.13
7.26
7.27
7.29
7.31

7.34
7.35
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
8.06
8.13

7.31
7.34
7.35
7.36
7.40
7.41
7.43
7.51
7.52
7.54
7.56

7.59
8.00
8.03
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.36
8.43

8.01
8.04
8.05
8.06
8.10
8.11
8.13
8.21
8.22
8.24
8.26

8.29
8.30
8.33
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
9.06
9.13

8.35
8.38
8.39
8.40
8.44
8.45
8.47
8.51
8.52
8.54
8.56

8.59
9.00
9.03
9.10
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.36
9.43

9.05
9.08
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.21
9.22
9.24
9.26

9.29
9.30
9.33
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.47
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56

11.35
11.38
11.39
11.40
11.44
11.45
11.47
11.51
11.52
11.54
11.56

11.59
12.00
12.03
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.17
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26

12.01
12.04
12.05
12.06
12.10
12.11
12.13
12.21
12.22
12.24
12.26

12.29
12.30
12.33
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56

13.07
13.09
13.10

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29

12.49
12.52
12.53
12.54
12.58
12.59
13.01
13.05
13.06
13.08
13.10

13.13
13.14
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.51
13.58

alle
30

Min

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

30



Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt - NL Offenbach, Tel. 069-2108 9772

OF-97 Offenbach Marktplatz � Heusenstamm �

Rembrücken � Hainhausen Bf.

Montag - Freitag Samstag
OF-Zentrum Marktpl./Frankfurter Str.
- Bahnüberführung Waldstraße
OF-Senefelderquartier Friedensstraße
Senefelderquartier Friedrichsring
OF-Buchhügel Offenbach Post
OF-Tempelsee E.-v.-Rochow-Str.
- Stadthalle
Heusenstamm Wildhofer Straße
- Bastenwald
- Adolf-Reichwein-Schule
- Kantstraße
- Philipp-Reis-Straße
- Am Sommerfeld
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Herrnstraße
- Wiesenbornweg
- Ostendstraße
- Levi-Strauß-Allee
- Martinsee
Rembrücken Hubertus-Anlage
- Am Eichwald
- Obertshäuser Straße
- Heusenstammer Straße
Hainhausen Limesstraße
- Bahnhof Westseite

 1 Rodgau-Hainhausen ab
 1 Rodgau-Nieder-Roden an

13.05
13.08
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.21
13.22
13.24
13.26
13.29
13.30
13.33
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56

13.35
13.38
13.39
13.40
13.44
13.45
13.47
13.51
13.52
13.54
13.56
13.59
14.00
14.03
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26

14.01
14.04
14.05
14.06
14.10
14.11
14.13
14.21
14.22
14.24
14.26
14.29
14.30
14.33
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
15.06
15.13

14.35
14.38
14.39
14.40
14.44
14.45
14.47
14.51
14.52
14.54
14.56
14.59
15.00
15.03
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.36
15.43

18.05
18.08
18.09
18.10
18.14
18.15
18.17
18.21
18.22
18.24
18.26
18.29
18.30
18.33
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
19.06
19.13

18.35
18.38
18.39
18.40
18.44
18.45
18.47
18.51
18.52
18.54
18.56
18.59
19.00
19.03
19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.36
19.43

19.35
19.38
19.39
19.40
19.44
19.45
19.47
19.51
19.52
19.54
19.56
19.59
20.00
20.03
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26

20.35
20.38
20.39
20.40
20.44
20.45
20.47
20.51
20.52
20.54
20.56
20.59
21.00
21.03
21.10
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26

6.35
6.38
6.39
6.40
6.44
6.45
6.47
6.51
6.52
6.54
6.56
6.59
7.00
7.03
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26

7.35
7.38
7.39
7.40
7.44
7.45
7.47
7.51
7.52
7.54
7.56
7.59
8.00
8.03
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26

19.35
19.38
19.39
19.40
19.44
19.45
19.47
19.51
19.52
19.54
19.56
19.59
20.00
20.03
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26

20.35
20.38
20.39
20.40
20.44
20.45
20.47
20.51
20.52
20.54
20.56
20.59
21.00
21.03
21.10
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26

alle
30

Min

alle
60

Min

31



Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Langen � Dreieich � Dietzenbach �

Jügesheim � Seligenstadt

Montag - Freitag
 6 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 6 Langen (Hess) an

Langen Bahnhof
- Luisenstraße
- Ludwig-Erk-Schule
- Post
- Lutherplatz
- Rheinstraße
- Wallstraße
- DRK-Altenheim
- Krankenhaus
Dreieichenhain An der Trift
Sprendlingen Hainer Chaussee
- Feuerwehr
Dreieichenhain Bahnhof Weibelfeld
- Ludwig-Erk-Schule
- Burg Hayn
- Albert-Schweitzer-Straße
Götzenhain Hainer Weg
- Goethering
- Wallstraße
Dietzenbach Friedhof
- Brunnenstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Dreieichstraße
- Rathaus
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Albert-Einstein-Straße

4.43
5.09
5.16
5.19

4.36
4.57
5.06
5.07
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.14
5.16
5.18
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.43
5.51
6.17
5.13
5.39
5.46
5.49

5.06
5.27
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.44
5.46
5.48
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.13
6.21
6.47
5.43
6.09
6.16
6.19

5.36
5.57
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.14
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.51
7.17
6.13
6.39
6.46
6.49

6.06
6.27
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.41
6.43
6.45
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.13
7.21
7.47
6.43
7.09
7.16
7.19

6.36
6.57
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.11
7.13
7.15
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.43
7.51
8.17
7.13
7.39
7.46
7.49

7.06
7.27
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.41
7.43
7.45
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.13
8.21
8.47
7.43
8.09
8.16
8.19

7.36
7.57
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.11
8.13
8.15
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.43
8.51
9.17
8.13
8.39
8.46
8.49

8.06
8.27
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.44
8.46
8.48
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.13
9.21
9.47
8.43
9.09
9.16
9.19

8.36
8.57
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.14
9.16
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.43
9.51

10.17
9.13
9.39
9.46
9.49

9.06
9.27
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.44
9.46
9.48
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.13
10.21
10.47

9.43
10.09
10.16
10.19

9.36
9.57

10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.14
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.43
10.51
11.17
10.13
10.39
10.46
10.49

10.06
10.27
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.44
10.46
10.48
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.13
11.21
11.47
10.43
11.09
11.16
11.19

10.36
10.57
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.43
11.51
12.17
11.13
11.39
11.46
11.49

32



Dietzenbach Justus-von-Liebig-Str.
- Max-Planck-Straße
Jügesheim Allensteiner Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Seligenstadt Westring
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof

 OF-86 Seligenstadt Bahnhof ab
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus an

5.20
5.21
5.28
5.31
5.38
6.07
4.53
5.23
5.33
5.36
5.38
5.39
5.46
5.47
5.50
5.56
6.06

5.50
5.51
5.58
6.01
6.08
6.37
5.23
5.53
6.03
6.06
6.08
6.09
6.16
6.17
6.20
6.26
6.36

6.20
6.21
6.28
6.31
6.38
7.07
5.53
6.23
6.33
6.36
6.38
6.39
6.46
6.47
6.50
6.56
7.06

6.50
6.51
6.58
7.01
7.08
7.37
6.23
6.53
7.03
7.06
7.08
7.09
7.16
7.17
7.20
7.26
7.36

7.20
7.21
7.28
7.31
7.38
8.07
6.53
7.23
7.33
7.36
7.38
7.39
7.46
7.47
7.50
7.56
8.06

7.50
7.51
7.58
8.01
8.08
8.37
7.23
7.53
8.03
8.06
8.08
8.09
8.16
8.17
8.20
8.26
8.36

8.20
8.21
8.28
8.31
8.38
9.07
7.53
8.23
8.33
8.36
8.38
8.39
8.46
8.47
8.50
8.56
9.06

8.50
8.51
8.58
9.01
9.08
9.37
8.23
8.53
9.03
9.06
9.08
9.09
9.16
9.17
9.20
9.26
9.36

9.20
9.21
9.28
9.31
9.38

10.07
8.53
9.23
9.33
9.36
9.38
9.39
9.46
9.47
9.50
9.56

10.06

9.50
9.51
9.58

10.01
10.08
10.37

9.23
9.53

10.03
10.06
10.08
10.09
10.16
10.17
10.20
10.26
10.36

10.20
10.21
10.28
10.31
10.38
11.07

9.53
10.23
10.33
10.36
10.38
10.39
10.46
10.47
10.50
10.56
11.06

10.50
10.51
10.58
11.01
11.08
11.37
10.23
10.53
11.03
11.06
11.08
11.09
11.16
11.17
11.20
11.26
11.36

11.20
11.21
11.28
11.31
11.38
12.07
10.53
11.23
11.33
11.36
11.38
11.39
11.46
11.47
11.50
11.56
12.06

11.50
11.51
11.58
12.01
12.08
12.37
11.23
11.53
12.03
12.06
12.08
12.09
12.16
12.17
12.20
12.26
12.36
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Langen � Dreieich � Dietzenbach �

Jügesheim � Seligenstadt

Montag - Freitag
 6 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 6 Langen (Hess) an

Langen Bahnhof
- Luisenstraße
- Ludwig-Erk-Schule
- Post
- Lutherplatz
- Rheinstraße
- Wallstraße
- DRK-Altenheim
- Krankenhaus
Dreieichenhain An der Trift
Sprendlingen Hainer Chaussee
- Feuerwehr
Dreieichenhain Bahnhof Weibelfeld
- Ludwig-Erk-Schule
- Burg Hayn
- Albert-Schweitzer-Straße
Götzenhain Hainer Weg
- Goethering
- Wallstraße
Dietzenbach Friedhof
- Brunnenstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Dreieichstraße
- Rathaus
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Albert-Einstein-Straße

11.06
11.27
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.44
11.46
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.13
12.21
12.47
11.43
12.09
12.16
12.19

11.36
11.57
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.14
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.43
12.51
13.17
12.13
12.39
12.46
12.49

12.06
12.27
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.44
12.46
12.48
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13
13.21
13.47
12.43
13.09
13.16
13.19

12.36
12.57
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.43
13.51
14.17
13.13
13.39
13.46
13.49

13.06
13.27
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.44
13.46
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.13
14.21
14.47
13.43
14.09
14.16
14.19

13.36
13.57
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.43
14.51
15.17
14.13
14.39
14.46
14.49

14.06
14.27
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.44
14.46
14.48
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.13
15.21
15.47
14.43
15.09
15.16
15.19

14.36
14.57
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.11
15.13
15.15
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.43
15.51
16.17
15.13
15.39
15.46
15.49

15.06
15.27
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.41
15.43
15.45
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.21
16.47
15.43
16.09
16.16
16.19

15.36
15.57
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.11
16.13
16.15
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.43
16.51
17.17
16.13
16.39
16.46
16.49

16.06
16.27
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.41
16.43
16.45
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.13
17.21
17.47
16.43
17.09
17.16
17.19

16.36
16.57
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.11
17.13
17.15
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.43
17.51
18.17
17.13
17.39
17.46
17.49

17.06
17.27
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.44
17.46
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.13
18.21
18.47
17.43
18.09
18.16
18.19

17.36
17.57
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.43
18.51
19.17
18.13
18.39
18.46
18.49
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Dietzenbach Justus-von-Liebig-Str.
- Max-Planck-Straße
Jügesheim Allensteiner Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Seligenstadt Westring
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof

 OF-86 Seligenstadt Bahnhof ab
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus an

12.20
12.21
12.28
12.31
12.38
13.07
11.53
12.23
12.33
12.36
12.38
12.39
12.46
12.47
12.50
12.56
13.06

12.50
12.51
12.58
13.01
13.08
13.37
12.23
12.53
13.03
13.06
13.08
13.09
13.16
13.17
13.20
13.26
13.36

13.20
13.21
13.28
13.31
13.38
14.07
12.53
13.23
13.33
13.36
13.38
13.39
13.46
13.47
13.50
13.56
14.06

13.50
13.51
13.58
14.01
14.08
14.37
13.23
13.53
14.03
14.06
14.08
14.09
14.16
14.17
14.20
14.26
14.36

14.20
14.21
14.28
14.31
14.38
15.07
13.53
14.23
14.33
14.36
14.38
14.39
14.46
14.47
14.50
14.56
15.06

14.50
14.51
14.58
15.01
15.08
15.37
14.23
14.53
15.03
15.06
15.08
15.09
15.16
15.17
15.20
15.26
15.36

15.20
15.21
15.28
15.31
15.38
16.07
14.53
15.23
15.33
15.36
15.38
15.39
15.46
15.47
15.50
15.56
16.06

15.50
15.51
15.58
16.01
16.08
16.37
15.23
15.53
16.03
16.06
16.08
16.09
16.16
16.17
16.20
16.26
16.36

16.20
16.21
16.28
16.31
16.38
17.07
15.53
16.23
16.33
16.36
16.38
16.39
16.46
16.47
16.50
16.56
17.06

16.50
16.51
16.58
17.01
17.08
17.37
16.23
16.53
17.03
17.06
17.08
17.09
17.16
17.17
17.20
17.26
17.36

17.20
17.21
17.28
17.31
17.38
18.07
16.53
17.23
17.33
17.36
17.38
17.39
17.46
17.47
17.50
17.56
18.06

17.50
17.51
17.58
18.01
18.08
18.37
17.23
17.53
18.03
18.06
18.08
18.09
18.16
18.17
18.20
18.26
18.36

18.20
18.21
18.28
18.31
18.38
19.07
17.53
18.23
18.33
18.36
18.38
18.39
18.46
18.47
18.50
18.56
19.06

18.50
18.51
18.58
19.01
19.08
19.37
18.23
18.53
19.03
19.06
19.08
19.09
19.16
19.17
19.20
19.26
19.36
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Langen � Dreieich � Dietzenbach �

Jügesheim � Seligenstadt

Montag - Freitag Samstag
 6 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 6 Langen (Hess) an

Langen Bahnhof
- Luisenstraße
- Ludwig-Erk-Schule
- Post
- Lutherplatz
- Rheinstraße
- Wallstraße
- DRK-Altenheim
- Krankenhaus
Dreieichenhain An der Trift
Sprendlingen Hainer Chaussee
- Feuerwehr
Dreieichenhain Bahnhof Weibelfeld
- Ludwig-Erk-Schule
- Burg Hayn
- Albert-Schweitzer-Straße
Götzenhain Hainer Weg
- Goethering
- Wallstraße
Dietzenbach Friedhof
- Brunnenstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Dreieichstraße
- Rathaus
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Albert-Einstein-Straße

18.06
18.27
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.44
18.46
18.48
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.13
19.21
19.47

18.36
18.57
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.43
19.51
20.17
19.13
19.39
19.46
19.49

19.36
19.57
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.43
20.51
21.17
20.13
20.39
20.46
20.49

20.36
20.57
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.43
21.51
22.17
21.13
21.39
21.46
21.49

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.43
22.51
23.17
22.13
22.39
22.46
22.49

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.43
23.51

0.17
23.13
23.39
23.46
23.49

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.16
0.18
0.20
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.43
0.51
1.17

6.13
6.39
6.46
6.49

7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.14
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.43
7.51
8.17
7.13
7.39
7.46
7.49

7.36
7.57
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.14
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.43
8.51
9.17
8.13
8.39
8.46
8.49

16.36
16.57
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.43
17.51
18.17
17.13
17.39
17.46
17.49

17.36
17.57
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.14
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.43
18.51
19.17
18.13
18.39
18.46
18.49

18.36
18.57
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.16
19.18
19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.43
19.51
20.17
19.13
19.39
19.46
19.49

alle
60

Min
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Dietzenbach Justus-von-Liebig-Str.
- Max-Planck-Straße
Jügesheim Allensteiner Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Seligenstadt Westring
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof

 OF-86 Seligenstadt Bahnhof ab
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus an

19.50
19.51
19.58
20.01
20.08
20.37
19.23
19.53
20.03
20.06
20.08
20.09
20.16
20.17
20.20
20.26
20.36

20.50
20.51
20.59
21.01
21.08
21.37
20.23
20.53
21.03
21.05
21.07
21.08
21.15
21.16
21.17
21.26
21.36

21.50
21.51
21.59
22.01
22.08
22.37
21.23
21.53
22.03
22.05
22.07
22.08
22.15
22.16
22.17
22.26
22.36

22.50
22.51
22.59
23.01
23.08
23.37
22.23
22.53
23.03
23.05
23.07
23.08
23.15
23.16
23.17
23.26
23.36

23.50
23.51
23.59

0.01
0.08
0.37

23.23
23.53

0.03
0.05
0.07
0.08
0.15
0.16
0.17
0.26
0.36

6.50
6.51
6.58
7.01
7.08
7.37
6.23
6.53
7.03
7.06
7.08
7.09
7.16
7.17
7.20

7.50
7.51
7.58
8.01
8.08
8.37
7.23
7.53
8.03
8.06
8.08
8.09
8.16
8.17
8.20
8.26
8.36

8.50
8.51
8.58
9.01
9.08
9.37
8.23
8.53
9.03
9.06
9.08
9.09
9.16
9.17
9.20
9.26
9.36

17.50
17.51
17.58
18.01
18.08
18.37
17.23
17.53
18.03
18.06
18.08
18.09
18.16
18.17
18.20
18.26
18.36

18.50
18.51
18.58
19.01
19.08
19.37
18.23
18.53
19.03
19.06
19.08
19.09
19.16
19.17
19.20
19.26
19.36

19.50
19.51
19.59
20.01
20.08
20.37
19.23
19.53
20.03
20.05
20.07
20.08
20.15
20.16
20.17
20.26
20.36
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Langen � Dreieich � Dietzenbach �

Jügesheim � Seligenstadt

Hinweise
Samstag

�� ��

Sonn- und Feiertage

 6 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 6 Langen (Hess) an

Langen Bahnhof
- Luisenstraße
- Ludwig-Erk-Schule
- Post
- Lutherplatz
- Rheinstraße
- Wallstraße
- DRK-Altenheim
- Krankenhaus
Dreieichenhain An der Trift
Sprendlingen Hainer Chaussee
- Feuerwehr
Dreieichenhain Bahnhof Weibelfeld
- Ludwig-Erk-Schule
- Burg Hayn
- Albert-Schweitzer-Straße
Götzenhain Hainer Weg
- Goethering
- Wallstraße
Dietzenbach Friedhof
- Brunnenstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Dreieichstraße
- Rathaus
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab

19.36
19.37
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.43
20.51
21.17
20.13
20.39
20.46

20.36
20.57
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.43
21.51
22.17
21.13
21.39
21.46

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.43
22.51
23.17
22.13
22.39
22.46

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.43
23.51

0.17
23.13
23.39
23.46

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.16
0.18
0.20
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.43
0.51
1.17
0.13
0.39
0.46

7.13
7.39
7.46

8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.16
8.18
8.20
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.43
8.51
9.17
8.13
8.39
8.46

9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.16
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.43
9.51

10.17
9.13
9.39
9.46

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.16
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.43
20.51
21.17
20.13
20.39
20.46

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.16
21.18
21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.43
21.51
22.17
21.13
21.39
21.46

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.16
22.18
22.20
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.43
22.51
23.17
22.13
22.39
22.46

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.16
23.18
23.20
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.43
23.51

0.17
23.13
23.39
23.46

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.16
0.18
0.20
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.43
0.51
1.17

alle
60

Min
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Dietzenbach Albert-Einstein-Straße
Dietzenbach Justus-von-Liebig-Str.
- Max-Planck-Straße
Jügesheim Allensteiner Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Babenhäuser Straße
- Lessingstraße
- Gutenbergstraße
Seligenstadt Westring
- Kreiskrankenhaus
- Bahnhof

 OF-86 Seligenstadt Bahnhof ab
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus an

20.49
20.50
20.51
20.59
21.01
21.08
21.37
20.23
20.53
21.03
21.05
21.07
21.08
21.15
21.16
21.17
21.26
21.36

21.49
21.50
21.51
21.59
22.01
22.08
22.37
21.23
21.53
22.03
22.05
22.07
22.08
22.15
22.16
22.17
22.26
22.36

22.49
22.50
22.51
22.59
23.01
23.08
23.37
22.23
22.53
23.03
23.05
23.07
23.08
23.15
23.16
23.17
23.26
23.36

23.49
23.50
23.51
23.59

0.01
0.08
0.37

23.23
23.53

0.03
0.05
0.07
0.08
0.15
0.16
0.17
0.26
0.36

0.49
0.50
0.51
0.59
1.01

0.23
0.53
1.03
1.05
1.07
1.08
1.15
1.16
1.17
1.26
1.36

7.49
7.50
7.51
7.59
8.01
8.08
8.37

8.03
8.05
8.07
8.08
8.15
8.16
8.17

8.49
8.50
8.51
8.59
9.01
9.08
9.37
8.23
8.53
9.03
9.05
9.07
9.08
9.15
9.16
9.17

9.49
9.50
9.51
9.59

10.01
10.08
10.37

9.23
9.53

10.03
10.05
10.07
10.08
10.15
10.16
10.17

20.49
20.50
20.51
20.59
21.01
21.08
21.37
20.23
20.53
21.03
21.05
21.07
21.08
21.15
21.16
21.17

21.49
21.50
21.51
21.59
22.01
22.08
22.37
21.23
21.53
22.03
22.05
22.07
22.08
22.15
22.16
22.17

22.49
22.50
22.51
22.59
23.01
23.08
23.37
22.23
22.53
23.03
23.05
23.07
23.08
23.15
23.16
23.17

23.49
23.50
23.51
23.59

0.01
0.08
0.37

23.23
23.53

0.03
0.05
0.07
0.08
0.15
0.16
0.17

�� = nicht am 24. und 31.12.
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Seligenstadt � Jügesheim �

Dietzenbach � Dreieich � Langen

Montag - Freitag
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus ab
 OF-86 Seligenstadt Bahnhof an

Seligenstadt Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- Westring
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Allensteiner Straße
Dietzenbach Max-Planck-Straße
- Justus-von-Liebig-Straße
- Albert-Einstein-Straße
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Rathaus
- Dreieichstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Brunnenstraße
- Friedhof
Götzenhain Wallstraße
- Goethering
- Hainer Weg
Dreieichenhain A.-Schweitzer-Str.

4.43
5.09
5.16
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.28
5.29
5.30
5.31

4.48
5.00
5.06
5.09
5.10
5.19
5.20
5.22
5.25
5.38
6.07
4.53
5.22
5.26
5.28
5.37
5.38
5.39
5.43
5.51
6.17
5.13
5.39
5.46
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.58
5.59
6.00
6.01

5.18
5.30
5.36
5.39
5.40
5.49
5.50
5.52
5.55
6.08
6.37
5.23
5.52
5.56
5.58
6.07
6.08
6.09
6.13
6.21
6.47
5.43
6.09
6.16
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.28
6.29
6.30
6.31

5.48
6.00
6.06
6.09
6.10
6.19
6.20
6.22
6.25
6.38
7.07
5.53
6.22
6.26
6.28
6.37
6.38
6.39
6.43
6.51
7.17
6.13
6.39
6.46
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.58
6.59
7.00
7.01

6.18
6.30
6.36
6.39
6.40
6.49
6.50
6.52
6.55
7.08
7.37
6.23
6.52
6.56
6.58
7.07
7.08
7.09
7.13
7.21
7.47
6.43
7.09
7.16
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.28
7.29
7.30
7.31

6.48
7.00
7.06
7.09
7.10
7.19
7.20
7.22
7.25
7.38
8.07
6.53
7.22
7.26
7.28
7.37
7.38
7.39
7.43
7.51
8.17
7.13
7.39
7.46
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.58
7.59
8.00
8.01

7.18
7.30
7.36
7.39
7.40
7.49
7.50
7.52
7.55
8.08
8.37
7.23
7.52
7.56
7.58
8.07
8.08
8.09
8.13
8.21
8.47
7.43
8.09
8.16
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.28
8.29
8.30
8.31

7.48
8.00
8.06
8.09
8.10
8.19
8.20
8.22
8.25
8.38
9.07
7.53
8.22
8.26
8.28
8.37
8.38
8.39
8.43
8.51
9.17
8.13
8.39
8.46
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.58
8.59
9.00
9.01

8.18
8.30
8.36
8.39
8.40
8.49
8.50
8.52
8.55
9.08
9.37
8.23
8.52
8.56
8.58
9.07
9.08
9.09
9.13
9.21
9.47
8.43
9.09
9.16
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.28
9.29
9.30
9.31

8.48
9.00
9.06
9.09
9.10
9.19
9.20
9.22
9.25
9.38

10.07
8.53
9.22
9.26
9.28
9.37
9.38
9.39
9.43
9.51

10.17
9.13
9.39
9.46
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.58
9.59

10.00
10.01

9.18
9.30
9.36
9.39
9.40
9.49
9.50
9.52
9.55

10.08
10.37

9.23
9.52
9.56
9.58

10.07
10.08
10.09
10.13
10.21
10.47

9.43
10.09
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.28
10.29
10.30
10.31

9.48
10.00
10.06
10.09
10.10
10.19
10.20
10.22
10.25
10.38
11.07

9.53
10.22
10.26
10.28
10.37
10.38
10.39
10.43
10.51
11.17
10.13
10.39
10.46
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.58
10.59
11.00
11.01

10.18
10.30
10.36
10.39
10.40
10.49
10.50
10.52
10.55
11.08
11.37
10.23
10.52
10.56
10.58
11.07
11.08
11.09
11.13
11.21
11.47
10.43
11.09
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.28
11.29
11.30
11.31

10.48
11.00
11.06
11.09
11.10
11.19
11.20
11.22
11.25
11.38
12.07
10.53
11.22
11.26
11.28
11.37
11.38
11.39
11.43
11.51
12.17
11.13
11.39
11.46
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.58
11.59
12.00
12.01
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Dreieichenhain Burg Hayn
- Ludwig-Erk-Schule
- Bahnhof Weibelfeld
Sprendlingen Feuerwehr
- Hainer Chaussee
Dreieichenhain An der Trift
Langen Krankenhaus
- DRK-Altenheim
- Wallstraße
- Rheinstraße
- Lutherplatz
- Post
- Ludwig-Erk-Schule
- Luisenstraße
- Bahnhof

 6 Langen (Hess) ab
 6 Frankfurt (M) Hauptwache an

5.32
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.53
6.04
6.25

6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.23
6.34
6.55

6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
7.04
7.25

7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.34
7.55

7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.40
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.55
8.04
8.25

8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.25
8.34
8.55

8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.55
9.04
9.25

9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.25
9.34
9.55

9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.55

10.04
10.25

10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.34
10.55

10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
11.04
11.25

11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.34
11.55

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
12.04
12.25

12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.34
12.55
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Seligenstadt � Jügesheim �

Dietzenbach � Dreieich � Langen

Montag - Freitag
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus ab
 OF-86 Seligenstadt Bahnhof an

Seligenstadt Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- Westring
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Allensteiner Straße
Dietzenbach Max-Planck-Straße
- Justus-von-Liebig-Straße
- Albert-Einstein-Straße
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Rathaus
- Dreieichstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Brunnenstraße
- Friedhof
Götzenhain Wallstraße
- Goethering
- Hainer Weg
Dreieichenhain A.-Schweitzer-Str.

11.18
11.30
11.36
11.39
11.40
11.49
11.50
11.52
11.55
12.08
12.37
11.23
11.52
11.56
11.58
12.07
12.08
12.09
12.13
12.21
12.47
11.43
12.09
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.28
12.29
12.30
12.31

11.48
12.00
12.06
12.09
12.10
12.19
12.20
12.22
12.25
12.38
13.07
11.53
12.22
12.26
12.28
12.37
12.38
12.39
12.43
12.51
13.17
12.13
12.39
12.46
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.58
12.59
13.00
13.01

12.18
12.30
12.36
12.39
12.40
12.49
12.50
12.52
12.55
13.08
13.37
12.23
12.52
12.56
12.58
13.07
13.08
13.09
13.13
13.21
13.47
12.43
13.09
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.28
13.29
13.30
13.31

12.48
13.00
13.06
13.09
13.10
13.19
13.20
13.22
13.25
13.38
14.07
12.53
13.22
13.26
13.28
13.37
13.38
13.39
13.43
13.51
14.17
13.13
13.39
13.46
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.58
13.59
14.00
14.01

13.18
13.30
13.36
13.39
13.40
13.49
13.50
13.52
13.55
14.08
14.37
13.23
13.52
13.56
13.58
14.07
14.08
14.09
14.13
14.21
14.47
13.43
14.09
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.28
14.29
14.30
14.31

13.48
14.00
14.06
14.09
14.10
14.19
14.20
14.22
14.25
14.38
15.07
13.53
14.22
14.26
14.28
14.37
14.38
14.39
14.43
14.51
15.17
14.13
14.39
14.46
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.58
14.59
15.00
15.01

14.18
14.30
14.36
14.39
14.40
14.49
14.50
14.52
14.55
15.08
15.37
14.23
14.52
14.56
14.58
15.07
15.08
15.09
15.13
15.21
15.47
14.43
15.09
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.28
15.29
15.30
15.31

14.48
15.00
15.06
15.09
15.10
15.19
15.20
15.22
15.25
15.38
16.07
14.53
15.22
15.26
15.28
15.37
15.38
15.39
15.43
15.51
16.17
15.13
15.39
15.46
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.58
15.59
16.00
16.01

15.18
15.30
15.36
15.39
15.40
15.49
15.50
15.52
15.55
16.08
16.37
15.23
15.52
15.56
15.58
16.07
16.08
16.09
16.13
16.21
16.47
15.43
16.09
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.28
16.29
16.30
16.31

15.48
16.00
16.06
16.09
16.10
16.19
16.20
16.22
16.25
16.38
17.07
15.53
16.22
16.26
16.28
16.37
16.38
16.39
16.43
16.51
17.17
16.13
16.39
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.58
16.59
17.00
17.01

16.18
16.30
16.36
16.39
16.40
16.49
16.50
16.52
16.55
17.08
17.37
16.23
16.52
16.56
16.58
17.07
17.08
17.09
17.13
17.21
17.47
16.43
17.09
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.28
17.29
17.30
17.31

16.48
17.00
17.06
17.09
17.10
17.19
17.20
17.22
17.25
17.38
18.07
16.53
17.22
17.26
17.28
17.37
17.38
17.39
17.43
17.51
18.17
17.13
17.39
17.46
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.58
17.59
18.00
18.01

17.18
17.30
17.36
17.39
17.40
17.49
17.50
17.52
17.55
18.08
18.37
17.23
17.52
17.56
17.58
18.07
18.08
18.09
18.13
18.21
18.47
17.43
18.09
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.28
18.29
18.30
18.31

17.48
18.00
18.06
18.09
18.10
18.19
18.20
18.22
18.25
18.38
19.07
17.53
18.22
18.26
18.28
18.37
18.38
18.39
18.43
18.51
19.17
18.13
18.39
18.46
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.58
18.59
19.00
19.01
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Dreieichenhain Burg Hayn
- Ludwig-Erk-Schule
- Bahnhof Weibelfeld
Sprendlingen Feuerwehr
- Hainer Chaussee
Dreieichenhain An der Trift
Langen Krankenhaus
- DRK-Altenheim
- Wallstraße
- Rheinstraße
- Lutherplatz
- Post
- Ludwig-Erk-Schule
- Luisenstraße
- Bahnhof

 6 Langen (Hess) ab
 6 Frankfurt (M) Hauptwache an

12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
13.04
13.25

13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.34
13.55

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
14.04
14.25

14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.34
14.55

14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
15.04
15.25

15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.34
15.55

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
16.04
16.25

16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.34
16.55

16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.55
17.04
17.25

17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.25
17.34
17.55

17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.55
18.04
18.25

18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.25
18.34
18.55

18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
19.04
19.25

19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.34
19.55
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Seligenstadt � Jügesheim �

Dietzenbach � Dreieich � Langen

Montag - Freitag Samstag
 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus ab
 OF-86 Seligenstadt Bahnhof an

Seligenstadt Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- Westring
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Allensteiner Straße
Dietzenbach Max-Planck-Straße
- Justus-von-Liebig-Straße
- Albert-Einstein-Straße
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Rathaus
- Dreieichstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Brunnenstraße
- Friedhof
Götzenhain Wallstraße
- Goethering
- Hainer Weg
Dreieichenhain A.-Schweitzer-Str.

18.18
18.30
18.36
18.39
18.40
18.49
18.50
18.52
18.55
19.08
19.37
18.23
18.52
18.56
18.58
19.07
19.08
19.09
19.13
19.21
19.47
18.43
19.09
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.28
19.29
19.30
19.31

19.18
19.30
19.36
19.39
19.40
19.49
19.50
19.52
19.55
20.08
20.37
19.23
19.52
19.56
19.58
20.07
20.08
20.09
20.13
20.21
20.47
19.43
20.09
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.28
20.29
20.30
20.31

20.18
20.30
20.39
20.42
20.43
20.50
20.51
20.53
20.55
21.08
21.37
20.23
20.52
20.57
20.59
21.08
21.09
21.10
21.13
21.21
21.47
20.43
21.09
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.26
21.26
21.27
21.28

21.18
21.30
21.39
21.42
21.43
21.50
21.51
21.53
21.55
22.08
22.37
21.23
21.52
21.57
21.59
22.08
22.09
22.10
22.13
22.21
22.47
21.43
22.09
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.26
22.26
22.27
22.28

22.18
22.30
22.39
22.42
22.43
22.50
22.51
22.53
22.55
23.08
23.37
22.23
22.52
22.57
22.59
23.08
23.09
23.10
23.13
23.21
23.47
22.43
23.09
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.26
23.26
23.27
23.28

23.18
23.30
23.39
23.42
23.43
23.50
23.51
23.53
23.55

0.08
0.37

23.23
23.52
23.57
23.59

0.08
0.09
0.10
0.13
0.21
0.47

6.36
6.39
6.40
6.49
6.50
6.52
6.55
7.08
7.37
6.23
6.52
6.56
6.58
7.07
7.08
7.09
7.13
7.21
7.47
6.43
7.09
7.16
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.28
7.29
7.30
7.31

7.18
7.30
7.36
7.39
7.40
7.49
7.50
7.52
7.55
8.08
8.37
7.23
7.52
7.56
7.58
8.07
8.08
8.09
8.13
8.21
8.47
7.43
8.09
8.16
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.28
8.29
8.30
8.31

8.18
8.30
8.36
8.39
8.40
8.49
8.50
8.52
8.55
9.08
9.37
8.23
8.52
8.56
8.58
9.07
9.08
9.09
9.13
9.21
9.47
8.43
9.09
9.16
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.28
9.29
9.30
9.31

9.18
9.30
9.36
9.39
9.40
9.49
9.50
9.52
9.55

10.08
10.37

9.23
9.52
9.56
9.58

10.07
10.08
10.09
10.13
10.21
10.47

9.43
10.09
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.28
10.29
10.30
10.31

15.18
15.30
15.36
15.39
15.40
15.49
15.50
15.52
15.55
16.08
16.37
15.23
15.52
15.56
15.58
16.07
16.08
16.09
16.13
16.21
16.47
15.43
16.09
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.28
16.29
16.30
16.31

16.18
16.30
16.36
16.39
16.40
16.49
16.50
16.52
16.55
17.08
17.37
16.23
16.52
16.56
16.58
17.07
17.08
17.09
17.13
17.21
17.47
16.43
17.09
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.28
17.29
17.30
17.31

17.18
17.30
17.36
17.39
17.40
17.49
17.50
17.52
17.55
18.08
18.37
17.23
17.52
17.56
17.58
18.07
18.08
18.09
18.13
18.21
18.47
17.43
18.09
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.28
18.29
18.30
18.31

alle
60

Min
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Dreieichenhain Burg Hayn
- Ludwig-Erk-Schule
- Bahnhof Weibelfeld
Sprendlingen Feuerwehr
- Hainer Chaussee
Dreieichenhain An der Trift
Langen Krankenhaus
- DRK-Altenheim
- Wallstraße
- Rheinstraße
- Lutherplatz
- Post
- Ludwig-Erk-Schule
- Luisenstraße
- Bahnhof

 6 Langen (Hess) ab
 6 Frankfurt (M) Hauptwache an

19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
20.04
20.25

20.32
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.53
21.04
21.25

21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.43
21.45
21.47
21.49
22.10

22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.43
22.45
22.47
22.49
23.10

23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.47
23.49

0.10

7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
8.04
8.25

8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.53
9.04
9.25

9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.53

10.04
10.25

10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
11.04
11.25

16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
17.04
17.25

17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
18.04
18.25

18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
19.04
19.25
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Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: (06183) 9279069

OF-99 Seligenstadt � Jügesheim �

Dietzenbach � Dreieich � Langen

Hinweise
Samstag

�� ��

Sonn- und Feiertage

 OF-86 Mainflingen Bürgerhaus ab
 OF-86 Seligenstadt Bahnhof an

Seligenstadt Bahnhof
- Kreiskrankenhaus
- Westring
Jügesheim Gutenbergstraße
- Lessingstraße
- Babenhäuser Straße
- Bahnhof an

 1 Rodgau-Jügesheim ab
 1 Frankfurt (M) Hauptwache an
 1 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 1 Rodgau-Jügesheim an

Jügesheim Bahnhof ab
- Allensteiner Straße
Dietzenbach Max-Planck-Straße
- Justus-von-Liebig-Straße
- Albert-Einstein-Straße
- Mitte an

 2 Dietzenbach Mitte ab
 2 Frankfurt (M) Hauptwache an
 2 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 2 Dietzenbach Mitte an

Dietzenbach Mitte ab
- Rathaus
- Dreieichstraße
- Ernst-Reuter-Schule
- Brunnenstraße
- Friedhof
Götzenhain Wallstraße
- Goethering
- Hainer Weg
Dreieichenhain A.-Schweitzer-Str.
- Burg Hayn

18.18
18.30
18.39
18.42
18.43
18.50
18.51
18.53
18.55
19.08
19.37
18.23
18.52
18.57
18.59
19.08
19.09
19.10
19.13
19.21
19.47
18.43
19.09
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.26
19.26
19.27
19.28
19.29

19.18
19.30
19.39
19.42
19.43
19.50
19.51
19.53
19.55
20.08
20.37
19.23
19.52
19.57
19.59
20.08
20.09
20.10
20.13
20.21
20.47
19.43
20.09
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29

20.18
20.30
20.39
20.42
20.43
20.50
20.51
20.53
20.55
21.08
21.37
20.23
20.52
20.57
20.59
21.08
21.09
21.10
21.13
21.21
21.47
20.43
21.09
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.26
21.26
21.27
21.28
21.29

21.18
21.30
21.39
21.42
21.43
21.50
21.51
21.53
21.55
22.08
22.37
21.23
21.52
21.57
21.59
22.08
22.09
22.10
22.13
22.21
22.47
21.43
22.09
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.26
22.26
22.27
22.28
22.29

22.18
22.30
22.39
22.42
22.43
22.50
22.51
22.53
22.55
23.08
23.37
22.23
22.52
22.57
22.59
23.08
23.09
23.10
23.13
23.21
23.47
22.43
23.09
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.26
23.26
23.27
23.28
23.29

23.18
23.30
23.39
23.42
23.43
23.50
23.51
23.53
23.55

0.08
0.37

23.23
23.52
23.57
23.59

0.08
0.09
0.10
0.13
0.21
0.47

23.43
0.09
0.16
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.26
0.26
0.27
0.28
0.29

0.18
0.30
0.39
0.42
0.43
0.50
0.51
0.53
0.55

0.23
0.52
0.57
0.59
1.08
1.09
1.10
1.13

0.43
1.09
1.16
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29

7.43
8.09
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29

8.18
8.30
8.39
8.42
8.43
8.50
8.51
8.53
8.55
9.08
9.37
8.23
8.52
8.57
8.59
9.08
9.09
9.10
9.13
9.21
9.47
8.43
9.09
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29

9.18
9.30
9.39
9.42
9.43
9.50
9.51
9.53
9.55

10.08
10.37

9.23
9.52
9.57
9.59

10.08
10.09
10.10
10.13
10.21
10.47

9.43
10.09
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.26
10.26
10.27
10.28
10.29

21.18
21.30
21.39
21.42
21.43
21.50
21.51
21.53
21.55
22.08
22.37
21.23
21.52
21.57
21.59
22.08
22.09
22.10
22.13
22.21
22.47
21.43
22.09
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.26
22.26
22.27
22.28
22.29

22.18
22.30
22.39
22.42
22.43
22.50
22.51
22.53
22.55
23.08
23.37
22.23
22.52
22.57
22.59
23.08
23.09
23.10
23.13
23.21
23.47
22.43
23.09
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.26
23.26
23.27
23.28
23.29

23.18
23.30
23.39
23.42
23.43
23.50
23.51
23.53
23.55

0.08
0.37

23.23
23.52
23.57
23.59

0.08
0.09
0.10
0.13
0.21
0.47alle

60
Min
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Dreieichenhain Ludwig-Erk-Schule
- Bahnhof Weibelfeld
Sprendlingen Feuerwehr
- Hainer Chaussee
Dreieichenhain An der Trift
Langen Krankenhaus
- DRK-Altenheim
- Wallstraße
- Rheinstraße
- Lutherplatz
- Post
- Ludwig-Erk-Schule
- Luisenstraße
- Bahnhof

 6 Langen (Hess) ab
 6 Frankfurt (M) Hauptwache an

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
20.10

20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
21.10

21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.49
22.10

22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
23.10

23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.48
23.49

0.10

0.30
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.48
0.49
1.10

1.30
1.32
1.33
1.34
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.48
1.49
2.10

8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.43
8.45
8.47
8.49
9.10

9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49

10.10

10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
11.10

22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
23.10

23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.48
23.49

0.10

�� = nicht am 24. und 31.12.

47



Jungermann GmbH, Am Stuckertsgraben 8, 64823 Groß-Umstadt, Tel.: 06078 / 78050

BG1 Kleinwallstadt Bf �  Niedernberg � Großostheim �

Schaafheim �  Babenhausen � Rodgau Dudenhofen Bf

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S F F S
Kleinwallstadt Bahnhof
Niedernberg Wasserturm
Großostheim Neues Rathaus
Ringheim Hasselstraße
Schaafheim Ärztehaus

 RB75 von Darmst. Hbf an
 RB75 von Aschaffb. Hbf an

Babenhausen Bahnhof
Bürgermeister-Willand-Str.
- Continental
Dudenhofen Merianstraße
- Opelstraße
- Ludwig-Erhard-Platz
- Bahnhof

4.31
4.34
4.38

4.49
4.52
4.53
4.59
5.00
5.01
5.04

5.13
5.22
5.31
5.34
5.38

5.22
5.49
5.52
5.53
5.59
6.00
6.01
6.04

6.05
6.14
6.23
6.26
6.30
6.22
6.22
6.41
6.44
6.45
6.51
6.52
6.53
6.56

6.55
7.04
7.13
7.16
7.20

7.31
7.34
7.35
7.41
7.42
7.43
7.46

7.05
7.14
7.23
7.26
7.30
7.32
7.28
7.41
7.44
7.45
7.51
7.52
7.53
7.56

8.05
8.14
8.23
8.26
8.30
8.27
8.28
8.41
8.44
8.45
8.51
8.52
8.53
8.56

8.58
8.58
9.11
9.14
9.15
9.21
9.22
9.23
9.26

9.05
9.14
9.23
9.26
9.30

9.28
9.41
9.44
9.45
9.51
9.52
9.53
9.56

9.58
9.58

10.11
10.14
10.15
10.21
10.22
10.23
10.26

10.05
10.14
10.23
10.26
10.30

10.41
10.44
10.45
10.51
10.52
10.53
10.56

10.58
10.58
11.11
11.14
11.15
11.21
11.22
11.23
11.26

11.05
11.14
11.23
11.26
11.30

11.41
11.44
11.45
11.51
11.52
11.53
11.56

11.58
11.58
12.11
12.14
12.15
12.21
12.22
12.23
12.26

11.58
11.58
12.11
12.17
12.26
12.32
12.33
12.34
12.37

12.05
12.14
12.23
12.26
12.30

12.41
12.44
12.45
12.51
12.52
12.53
12.56

Montag - Freitag Samstag
Kleinwallstadt Bahnhof
Niedernberg Wasserturm
Großostheim Neues Rathaus
Ringheim Hasselstraße
Schaafheim Ärztehaus

 RB75 von Darmst. Hbf an
 RB75 von Aschaffb. Hbf an

Babenhausen Bahnhof
Bürgermeister-Willand-Str.
- Continental
Dudenhofen Merianstraße
- Opelstraße
- Ludwig-Erhard-Platz
- Bahnhof

13.05
13.14
13.23
13.26
13.30
13.27
13.28
13.41
13.44
13.45
13.51
13.52
13.53
13.56

14.05
14.14
14.23
14.26
14.30
14.27
14.28
14.41
14.44
14.45
14.51
14.52
14.53
14.56

18.05
18.14
18.23
18.26
18.30
18.27
18.28
18.41
18.44
18.45
18.51
18.52
18.53
18.56

18.58
18.58
19.11
19.14
19.15
19.21
19.22
19.23
19.26

19.05
19.14
19.23
19.26
19.30
19.27

19.41
19.44
19.45
19.51
19.52
19.53
19.56

19.58
19.58
20.11
20.14
20.15
20.21
20.22
20.23
20.26

20.05
20.14
20.23
20.26
20.30

20.41
20.44
20.45
20.51
20.52
20.53
20.56

20.58
20.58
21.11
21.14
21.15
21.21
21.22
21.23
21.26

21.58
21.58
22.11
22.14
22.15
22.21
22.22
22.23
22.26

5.16
5.25
5.34
5.37
5.41
5.58

6.07
6.10
6.11
6.17
6.18
6.19
6.22

7.16
7.25
7.34
7.37
7.41
7.58
7.58
8.07
8.10
8.11
8.17
8.18
8.19
8.22

9.16
9.25
9.34
9.37
9.41
9.58
9.58

10.07
10.10
10.11
10.17
10.18
10.19
10.22

19.16
19.25
19.34
19.37
19.41
19.58
19.58
20.07
20.10
20.11
20.17
20.18
20.19
20.22

alle
60

Min

alle
120
Min

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
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Jungermann GmbH, Am Stuckertsgraben 8, 64823 Groß-Umstadt, Tel.: 06078 / 78050

BG1 Rodgau Dudenhofen Bf �  Babenhausen � Schaafheim �

Großostheim �  Niedernberg � Kleinwallstadt Bf

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

F S
Dudenhofen Bahnhof
- Mainzer Straße
- Ludwig-Erhard-Platz
- Opelstraße
- Merianstraße
Babenhausen Continental
Bürgermeister-Willand-Str.
- Bahnhof

 RB75 nach Darmst. Hbf ab
 RB75 nach Aschaffb Hbfab

Schaafheim Ärztehaus
Ringheim Hasselstraße
Großostheim Neues Rathaus
Niedernberg Wasserturm
Kleinwallstadt Bahnhof

5.58
6.01
6.02
6.03
6.04
6.10
6.12
6.15
6.23
6.23
6.24
6.28
6.31
6.41
6.50

7.03
7.06
7.07
7.08
7.09
7.15
7.17
7.20
7.30
7.33
7.29
7.33
7.36
7.46
7.55

8.03
8.06
8.07
8.08
8.09
8.15
8.17
8.20
8.30
8.30
8.29
8.33
8.36
8.46
8.55

8.33
8.36
8.37
8.38
8.39
8.45
8.47
8.50
9.00
9.00

9.03
9.06
9.07
9.08
9.09
9.15
9.17
9.20
9.30

9.29
9.33
9.36
9.46
9.55

9.33
9.36
9.37
9.38
9.39
9.45
9.47
9.50

10.00
10.00

10.03
10.06
10.07
10.08
10.09
10.15
10.17
10.20

10.29
10.33
10.36
10.46
10.55

10.33
10.36
10.37
10.38
10.39
10.45
10.47
10.50
11.00
11.00

11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.15
11.17
11.20

11.29
11.33
11.36
11.46
11.55

11.33
11.36
11.37
11.38
11.39
11.45
11.47
11.50
12.00
12.00

12.03
12.06
12.07
12.08
12.09
12.15
12.17
12.20

12.29
12.33
12.36
12.46
12.55

12.33
12.36
12.37
12.38
12.39
12.45
12.47
12.50
13.00
13.00

12.38
12.41
12.42
12.43
12.44
12.50
12.52
12.55
13.00
13.00

13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.15
13.17
13.20
13.30
13.28
13.29
13.33
13.36
13.46
13.55

14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.15
14.17
14.20
14.30
14.30
14.29
14.33
14.36
14.46
14.55

Montag - Freitag Samstag
Dudenhofen Bahnhof
- Mainzer Straße
- Ludwig-Erhard-Platz
- Opelstraße
- Merianstraße
Babenhausen Continental
Bürgermeister-Willand-Str.
- Bahnhof

 RB75 nach Darmst. Hbf ab
 RB75 nach Aschaffb Hbfab

Schaafheim Ärztehaus
Ringheim Hasselstraße
Großostheim Neues Rathaus
Niedernberg Wasserturm
Kleinwallstadt Bahnhof

15.03
15.06
15.07
15.08
15.09
15.15
15.17
15.20
15.30
15.28
15.29
15.33
15.36
15.46
15.55

18.03
18.06
18.07
18.08
18.09
18.15
18.17
18.20
18.30
18.28
18.29
18.33
18.36
18.46
18.55

18.33
18.36
18.37
18.38
18.39
18.45
18.47
18.50
19.00
19.00

19.03
19.06
19.07
19.08
19.09
19.15
19.17
19.20

19.28
19.29
19.33
19.36
19.46
19.55

19.33
19.36
19.37
19.38
19.39
19.45
19.47
19.50
20.00
20.00

20.03
20.06
20.07
20.08
20.09
20.15
20.17
20.20

20.29
20.33
20.36
20.46
20.55

20.33
20.36
20.37
20.38
20.39
20.45
20.47
20.50
21.00
21.00

21.03
21.06
21.07
21.08
21.09
21.15
21.17
21.20

21.29
21.33
21.36
21.46
21.55

21.33
21.36
21.37
21.38
21.39
21.45
21.47
21.50
22.00
22.00

22.33
22.36
22.37
22.38
22.39
22.45
22.47
22.50
23.00
23.00

6.32
6.35
6.36
6.37
6.38
6.44
6.46
6.49
6.58
7.00
7.13
7.17
7.20
7.30
7.39

8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.44
8.46
8.49
9.00
9.00
9.13
9.17
9.20
9.30
9.39

20.32
20.35
20.36
20.37
20.38
20.44
20.46
20.49
21.00
21.00
21.13
21.17
21.20
21.30
21.39

alle
60

Min

alle
120
Min

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
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Notizen
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Notizen
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Rodgau Jügesheim

Stadtwerke Rodgau 
Philipp-Reis-Str. 7

Dietzenbach
RMV-MobilitätsZentrale der kvgOF
Masayaplatz 1

Tarifinformationen
Preisstufen ab Rodgau
Innerhalb der Stadt Rodgau 1
Aschaffenburg über Hanau 5
Aschaffenburg über Babenhausen 4
Aschaffenburg (mit Buslinie OF-58) 4
Bad Homburg / Hofheim 5
Darmstadt 5
Dieburg 3
Dietzenbach (mit Buslinie OF-99) 2
Dreieich (mit Buslinie OF-99) 3
Frankfurt 4
Friedberg / Bad Nauheim 6

Fulda  7
Gelnhausen 5
Gießen 7
Hainburg / Mainhausen 
(mit Buslinie OF-99) 2
Hanau 4
Heusenstamm  
(mit Buslinie OF-97) 2
Langen / Egelsbach 4
Mainz  6
Marburg / Lahn 7

Michelstadt / Erbach 6
Mühlheim 3
Neu-Isenburg über  
Obertshausen 4
Ober-Roden 1
Obertshausen 2
Offenbach 3
Rödermark (ohne Ober-Roden) 2
Rüsselsheim 5
Seligenstadt 2
Wiesbaden 6

Fahrkartenverkaufsstellen

Für bestimmte Fahrtwege können höhere oder niedrigere Preisstufen gelten.
Die Preistabelle finden Sie auf der hinteren, inneren Umschlagseite. 
Hopper-Angebot mit besonderen Fahrpreisen, siehe die Seiten 4 und 5. 

Alle Angaben ohne Gewähr.

Zusätzlich können Fahrkarten an den RMV-Fahrkartenautomaten an den Bahnhöfen erworben werden.
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Eine Karte. Eine Heimat.



Ober-Roden

Offenbach
Frankfurt

S1

S1

S1

OF-99

Dietzenbach
Langen

Seligenstadt

OF-99

OF-99

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

OF-40

BG1

Babenhausen
Kleinwallstadt

BG1

BG1

OF-97

Heusenstamm
Offenbach

OF-97

OF-85
Seligenstadt

Zellhausen
Mainaschaff

AschaffenburgObertshausen OF-85

Bahnhof
Nordseite

Anhalter
Straße

Pommernstraße

RöntgenstraßeWaldstraßeGroßmarkt

Weiskirchen
Bahnhof

Kirchplatz

Goetheplatz

Schillerstraße

Bürgerhaus

Liebigstraße

Geschwister-Scholl-SchuleFriedhof
August-

Neuhäusel-
Straße

Am Wasserturm

Wasserfallstraße

Georg-Büchner-Schule

Konrad-Adenauer-Straße

Rodgau-Passage

Hochstädter
Straße

UntereSände
Weiskircher

Straße
Egerstraße

Hans-Sachs-Straße

Lim
es

str
aß

e

Hainhausen
Bahnhof

Westseite

Jügesheim
Bahnhof

Allensteiner
Straße

Stauffenberg-
schule Dudenhofen

Bahnhof

Badesee

Chemnitzer
Straße

Görlitzer 
Straße

Heusen-
stammer
Weg

Leipziger
Ring

Strand-
promenade

Wormser Str.

Heinrich-
Böll-Schule

Marie-
Curie-
Straße

Benzstraße

Senefelderstraße

Gutenbergring

Bürgerhaus

Hainburgstraße

Rollwald

Kreuzberg

Isarstraße

Hügelstraße

Bleichstraße

Ludwig-
Erhard-

Platz

Einhardstraße

Mainzer Straße

Hegelstraße

Haingraben

Lessingstraße

GutenbergstraßeBabenhäuser
Straße

Puiseaux-
platz

Nieder-Roden
Bahnhof

Bahnhof
Ostseite

Kästnerstraße

Merianstraße

Opelstraße

Bahnhofstraße

Obere 
Markt-
straße

VGP-Gewerbepark

Frankfurter Str.

 Ober-Roden – Rodgau – Offenbach  –  Frankfurt –
 Hochheim – Wiesbaden 

OF-40 Weiskirchen – Hainhausen – Jügesheim – 
 Dudenhofen – Nieder-Roden

OF-85 Obertshausen – Weiskirchen – Seligenstadt – 
 Aschaffenburg

OF-97 Offenbach – Heusenstamm – Hainhausen

OF-99 Langen – Dietzenbach – Jügesheim –
 Seligenstadt

BG1 Dudenhofen – Babenhausen – Großostheim – 
 Kleinwallstadt

Haltestelle Haltestelle / Strecke wird nur
in Pfeilrichtung 

bedient

Strecke wird nur
zeitweise
bedient

Linien-
endhalte-

stelle

Liniennetz Rodgau

RODGAU

gültig ab 14. Dezember 2025

OF-40

[1

Das On-Demand-Shuttle der kvgOF.
Mehr Infos unter:
www.kvgOF-hopper.de

Weiskirchen

Hainhausen

Jügesheim

Dudenhofen

Nieder-Roden

Rollwald

Bussteig 1
Bussteig

4

Haltestellenpositionen
Weiskirchen Bahnhof

Bahnhofstraße

Häuser Straße

Bussteig
3

OF-85
Obertshsn.

OF-40





Fahrplan

Rodgau
2026

Gültig ab 14. Dezember 2025

Die    bieten 

an den Bahnhöfen Nieder-Roden, 
Dudenhofen und dem Strandbad 
moderne Radabstellanlagen, in 
denen Sie Ihr Fahrrad sicher und 
wettergeschützt parken können.

Die Fahrradboxen können über die Seite
www.bikeandridebox.de gebucht werden.

Bei Fragen erreichen Sie uns:
Telefon: 06106 8296-0
E-Mail: kundenservice@stadtwerke-rodgau.de

Für weitere Informationen
scannen Sie einfach den
nebenstehenden QR-Code:
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